
, , v v , ,v , 

NA VRH ZA VERECNEHO UCTU DSO HORNI 
BEROUNKA,POVODÍKLABAVY 

ZA ROK2020 

J) Údaje o plnění příjmů a výdajů ui rok 2020 v Kč 

Schválený RO.lpOČlOVá Upm,cný Pli1č11í % plnění 
rozpočet opatřeni rozpočet k 31.12.2020 k upravc 

nému 
rowočtu 

Třída I - 0,- 0.- 0,- 0.- o 
daňové příjmy 

Tfída 2 - 800.- 0.- 800.- 328.25 41,00 
nedaňové příjmy 

Třída 3 0.- 0.- 0,- 0.- o 
kapitálové 
příjmy 

Třída 4 - přijaté 430.416.- 679.675.40 I. I I 0.091,40 I. l I 1.155.40 100.10 
dotace 
Přiimy celkem 431.216,- 679.675,40 I. l I 0.891.40 1.1 l l.483.65 100.10 
Třf da 5 - běžné 428.756,- :::!9.101,90 457.857.90 36-t.308.47 79.60 
,ýdaie 
Jřída 6 - 152.460,- 827.732.50 980.192.50 980.192.37 100.00 
kapitálo, é 
v-ýdaie 
Výduie celkem 581.216.- 856.834.40 1.438.050,40 I .344.500.84 93.50 
Saldo: -150.000.- -177.159.- -327.159,- -233.0l7.l9 71.20 
Příjmy - výdaje 
fřida 8 - 150.000,- 177.159.- 327.159.- 233.017,19 71.20 
financování 
(prostředky 

minulých let) 
Fimmco\'ání 150.000.- 177.159,- 327.159.- 233.017,19 
celkem 
Přebytek (-), 233.017, 19 
ztráta{+) 

Údaje o pln~ni .rozpočtu příjmů. výdajú a o dalších finančních opcracicb v plném členění podle 
rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze č. 1 (V);kaz FIN 2-12) a jsou k nahlédn\Jti v pracovní 
dny na Obecním úřadu v Dobřívě- u p. Váňové. na clcktron.ické úřední desce zdejšího úřadu a na 
w m.hbpk;dso,cz. Výdaje nejsou dočerpány 7 důvodu ni~.šlch provozních nákladť!. 



2) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním 
veřejným rozpočtům územní úrovně v Kč 

Poskvtovmel Učel Poloi.ka Ro1poéel Obdr1cno % 
KUPK Dotace čckárnv 4222 370.000.- 370.000,- 100 
KUPK Dotace na manažera 4122 40.000,- 40.000.- 100 
příjmy 410.000.- 410.000.-
celkem 

Dotace jsou \'yúčtovávány dle podmínek uvedených v jednotlivých smlou,ách. Obe dotace 
b) ly profinancovány v roce 2020. 

3) Příspěvky členských obcí v Kč 

Poskytovatel Učel Položka Částka 
Clenské členský pnspěvek 4121 400.452.-
obce 
členská příspěvek projekt 4221 30.500.-
obec 
Cknské příspěvek na čekárny 4221 269.675-40 
obce 
příjm) 700.627,40 
celkem 

4) Majetek DSO 

Stav majetku obec k 31.12.2020 je uveden v přilo.ze č. 2 (rozvaha). č. 3 (výkaz ziski'1 u 
Ztráty) a č. 4 (příloha účetní závěrky). které jsou k nahlédnutí v pracovní dny na Obecním 
úradu v Dobřívě u p. Váňové. na elektronické úřední desce zd~jšího úřadu a na ~.hbpk
dso.cz 

5) Výsledek bospodaření 

Výsledkem hospodaření po zdanění za rok 2020 je zisk ve výši 76.963.78 Kč. 



6) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření OSO za rok 2020 

Přezkoumání hospodařeni provedli pracovníci Krajského úřadu Plzeňského kraje. 
Ptezkoumání bylo provedeno ,. souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání 
hospodaření územních samosprávných celku a dobrovolných svazků obcí v tcnnínu 
21.10.:!020 (dilčí přezkum) a 24.2.2021 (závěrečné práce. 7.pracov,\ní zprávy). 

Závěr zprávy: 
- nebyly zjištčny závažné chyby a nedostatky (§10 odst. J písm. a) zákona č. 420/2004 
Sb.) 
- neuvádí se zjištčná rizika dle §10 od t. 4 písm. a) zákona l. 420/2004 Sb. 

Plné znění zprávy o provedeném pře1.koumáui hospodaření DSO ni rok 2020 je přílohou č. 
5 k závěrečnému ůčtu a je k nahlédnutí v pnicovní dny na Obccnim úradě v Dobřívě u p. 
Váňové. na elektronic"'é úřední desce 7dejšiho óřadu ;:i na w,,w1bbpk-dso.cz 

Pfipomínky k závčrťčnému účtu DSO mohou občané uplatnit písemně ve !hutě do 

;r__~,!!:!._(. __ ůo 14.00 hod. na adresu Obecní úl-ad Dobřív. Dobřív 305, 338 44 Dobřív 
nebo ústně na sněmu, kde bude závěrečný učct projednáván. 

Vyvčšeno: 

SejmulO: 

~ HBPK-DSO 
Homl e,,...,oJ<, powtdl Kk.l>••• • .W.,o__,,, -~ "ti 

51'd'<• lU,. lll -~ .StTctl'<• rl, 69%n&4 

na elekttonii.:ké úřední desce 
vyvěšeno: 

sejmuto: 

podpis razítko: 

ing. Lukáš Fišer 
předseda OSO HBPK 



Mlnisterstvo financi 

ROK 
2020 

M~SfC 
12 

IČO 
69967784 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ FLNE:N! ROZPOCTU 
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKÚ OBCÍ 

A REGIONÁLNÍCH RAD 

sestavený k 31.12.2020 
(v Kč na dvě desetinná místa) 

Naz~v a sidlo ůčetní jednotky: DSO A.Berouoka,povodi Klabavy 
Strašice 276 
338 45 Strašice 

Fin 2 - 12 M 

----------------=~==========:==--------============•==-========:==~===:============;================================:===-~=== 
!.Rozpočtové příjmy 

-----------------------=====c:;==========:===================================--=====;=====---==================~==-=-====~====:= 
Paragraf Položica 

Schválený 
rozpočet. 

Rozpočet 
po změnách 

Výsledek od 
počát ic.u roku %RS %RpZ 

------------------------~------------~-------------------------------------------------------------------------------~-------
a b l. 2 3 

-----------------------=-==------=================;====~=:=====-: = ===~===========:===;=~---===::=:-==== ~================= 
0000 4121 Neinv.přijatě transf.od abc5 399 924, 00 399 924,0C 400 980,00 100,J 100,3 
0000 4122 Neinv.pfijaté transf.od krajů 40 000,00 40 000,00 1 o , 1, 

0000 4221 Invest.přijaté transf.od obci 30 492, 00 300 167,40 300 175,40 984,4 100,f 
0000 4222 Invest.přijaté transf.od lcraju 370 000,00 370 000,00 100,0 
6310 2141 Př~jmy z úroku (část) 800,00 800,0C 328,25 41,0 41, O 
'1310 Obec.přij.a výd.z fin.operaci 800,00 800,00 328,25 41, O 41,0 

?tíjmy c e l k e m 431 216,00 1 110 891, 40 1 111 483,65 257,8 100,1 

==-==------=~=:=-==-~========= ~=======================~=======:===================~==============:====~=~==========--==-=---
FENIX, Výkaznictvi 9.01.002 Strana 1 Tisk: 21.01.2021 12:10:58 



ICC: 69967784 
Horni Berounka.povodí Klabavy 

VÝK.ZI.Z PRO HODNOCEMÍ !?!...NĚNÍ ROZPOCTU (Jsc, DSO A RR (v Kč) 

sestavený k 31.12.2020 
~==============~=== ==~=====~===============~=======~====~-====~====:=====================~----------------------:----------
!I.Rozpočtové výdaje 
~===========================-=-====:~===========~=======:========t=-======;:=;===--=·==============-==========~=---=------=-==;====== 
Faragrat Položka 

Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po změnách 

Výsledek od 
počátku r.okn 'tRS tRpZ 

--------------------------·---------------------------------------------------------------------------------------------------
a b 1 2 3 

~====~=====:=~===========-===~=======================~-==:====~~=~===~<~===========-==== ===;================================ 
2219 5137 DHDM 18 150,00 
'.'219 5171 Opravy a udržováni 57 224,00 61 210,90 
2219 6121 Budovy,haly,stavby 152 460,00 306 004,00 306 004,00 200,7 100,0 
.;.219 Ost.záležit.po2em.komunikaci 209 684,00 367 214, 90 324 154,00 154,6 88,.; 
2221 6121 Budovy,haly,stavby 674 188,50 674 188,37 100,0 
:C:221 Pr~voz veřej.si1nični dopravy 674 188,50 674 188,17 100, J 
3399 5137 DHDM 6 480,00 
3399 5139 Nakup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 
13qq Cst.zál.kulc.,cirk.,sděl.pros. 20 000,00 20 000,00 6 480,0J 32,4 32,~ 
3636 5021 Osc:atni osobni výdaje 99 280,00 99 280,00 99 280,00 100,0 100,0 
3636 Územní rozvoj 99 280,00 99 280,00 99 280,00 100,0 100,0 
3639 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 S 000,00 2 812,00 56,2 56,2 
3639 5169 Nákup os~atnich služeb 20 000,00 20 000,00 23 747, ,O llR,7 Jl8,7 
3639 5175 Pohoštěni 13 000,00 13 000,00 1 418, co 10,9 10,9 
3639 .5194 Věcné dary 2 000,00 2 000,00 
3639 Komun.služby a úz.rozvoj i. n. 40 000,00 40 000,00 27 977, 00 6:,,:; 69,9 
6171 5021 Ostatni osobní výdaje 110 320,00 110 320,00 110 320,00 100,0 100,0 
6171 ;,03~ Ost.pov.poj.placené zaměstnav. 400,00 400,00 400,0P 100,C lOO,r, 
617_1 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 282',00 5,6 5,6 
6171 516: Poštovni služby 1 500,00 1 500,00 441, 00 29,4 .l9,4 
6171 5168 Zprac.dat a sl.inf.kom.techn. 15 000,00 15 000,00 11 273,69 ?5,2 75,2 
6171 :;169 Nákup osta~nich služeb 25 000,00 25 000,00 24 fJ89,42 91:i, 4 96,~ 
6l'il 5171 Opravy a udržovaní 23 615,00 23 614, 36 100,0 
6171 5173 Cestovné (tuzem.i zahranič.) 20 000,00 20 000,00 10 567,00 5.:., 8 52,5 
6:!.?i 5182 Poskytované zálohy vl.pokladně 5 000,00 5 000,00 
6171 5365 Platby daní a popl.kraj.,obc .. 100,00 
61il činnost místni správy 182 220,01) 205 835,00 181 087,47 99,4 88,0 
6310 5163 Služby peněžnich ús~avú 2 000,00 3 500,00 3 302,00 165,l :,4, 3 
'3310 Obec.přij.a výd.z !in.operací 2 000,00 3 500,00 I 3 302,00 165,1 94,3 
6402 5366 Výdaje z FV min.let kraj-obec 28 032,00 28 032,00 28 032,00 100,0 100,0 
!'.i4D2 Finančni vypořádá.ní mi mil. ... et 28 032,00 28 032,00 2a 032,00 100,0 100,r 

v ý d a j e c e 1 k e m 581 216,00 l 438 050,40 l 344 500,84 231,3 93,5 

---------------=---------=-=--=--=-===-==============~=~===========================:========:==============::=-~============= 
FENIX, Výkaznictvi 9.01.002 Strana 2 Tisk: 21.01.2021 12:10:58 



TČO: '-9967784 
Horní Berounka.povodí Klabavy 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN~HÍ ROZPOCTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

sestavený k 31.l2.2020 
===-=---====-=-=~=;::.=.:====-======:=;=.::======================~---===·=====-=======-====-::::::-=-=-======-=:==~-====-=,:=====-=====-=========-··-======-===::.== 
r-r.Firsancován1 - třida 8 
=='!:"=~-=.:=-==-===~=-=;::-======-===========-=::.=.::-==========-==--=-=========--===========:::.::::=:======--====-=-=-=====--=====:..===:====:.=========:::.== 

Název Číslo 
položky 

Schválený 
rozpočet 

Rozpočer-
po změnách 

Výsledek od 
počátku roltu ~RS %RpZ 

-----------------------------------------------------------------------------------.------------------------
c:ext r l 2 3 

==========-=====--==;======;====~===~========:======-==========:==•=~=c======~==========:==================-=--::=-------------
K r á t k o d o b é f i n a n c o v á n i z t u z e m s k a 

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 81.H 
Uhrazen•~ splátl:y krackod.vydaných dluhopisů (-) 8112 
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 
Ohrazené splátky krátkod.piij.půjč.prostředků(-)8114 
Změna stavu k.r.pr.na bank.úč.k.romě úč~u SFA(+/-)8115 150 000,00 
Aktiv:a.i krát.kod.operace Hz.l.il:.vid.i.ty-p.řijmy(+) 8117 
-~kti.vnl krátkod.operace řiz.likvidicy-výdaj':! 1 -) 811~ 

D 1 o u h o d o b é f i n a n c o v á n í z t u z e m s k a 
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 
Ghrazené spl~tky dl~uhod.vydaných dluhopisů 1-1 al22 
Dlouhooobe přijaté půjčené prostředky (,-.) 8123 
Ohrazené splátky dlouhoct.přiJ.půjč.proscředků(-)8124 
Změna stavu dlouh._prostředků na bank.účt:ech(+/-)8125 
Aktivni dlouhod.oper.řizeni likvidity-přijmy{+J 8127 
Aktivni dlouhod.oper.řizeni likvidity-výdaje(-) 8128 

~ t á t k o d o b é f i n a n c o v á n í z e z a h r a n i č i 
Kráckodobé vydané dluhopisy(+) 8211 
Uhra~ené splá~ky krátkod.vydaných dluhopisů {-} 8212 
Krátkodobé piijaté půjčené prostředky 1 +) 8213 
Uh!'."azené splátky krátkod.přij.půjč.prostředlců(-)8214. 
,Zm.s. kr.pr.na b.úč.ze zahr. jiných než ZDÓH-/-)8215 
A~tivní krátkod.oper..řizeni likvidity-příjmy(+) 8217 
Ak~ivni krátkod.oper.řizení likvidity-vydaje(-} 8218 

D l ~ u h o d o b é f i n a n c o ~ á n i z e z a h r a n i č 
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 
Uhrazené splátky dlouhod.vyáaných dluhopisů (-) 3222 
Dlouhodobé přijaté pujčené prostředky(+) 8223 
Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředlcu(-)8224 
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-}8225 
~ktivni dlouhod.oper.řiz-ení likvidity-příjmy{+) 8227 
l>.ktivni dlou.hod.oper.řizeni likvidity-výdaje(-) 8228 

Opravné pol o ž ~. y k p e něž nim op~ raci m 
Operace z peněžnlch účtů organizace ne1najíci 8901 
charakter přijmu a výdajů vládního sektoru (+/-! 
N~realizované kurzové rozdlly pohybů 8902 
na ,Jevizových účtech \+/-) 

327 159,01) 230 431,19 153,6 70,4 

2 586,00 

~===========;==============~-~=====:===:::-::===============;====;-~===~===::=-========:=======-====~=----------------------------
FENIX, Výkaznictví 9.01.002 Strana 3 Tisk: 21.01.2021 12:10:58 



rto: 69q6"'784 
Horni Berounka,povodi Klabavy 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOCT0 ÓSC, OSO A RR (V Kč) 
sestavený k 31.12.2020 

=~==========~=====;::::~========:=====:::=::======~==~========~==e=======:=========~-·===-======e===========~=========~======== 
!II.Financováni - třída 8 
=======:=e-=~===:==~===========:=====~=~:;=~===~=-==~===;=~===~;=:;======-========================:=-------------------------

Název Č~slo 
položky 

Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po změnách 

Vysledek oci 
počátku roku %RS %RpZ 

-- - - - ---------------------------------------------------------------------------------·---~----------~---------------
text r 1 2 3 

-=-=- - - - - ---=- - -- - - ====.:===-~--=-=======-·-===-== ======~==========-= =-======-===.===:.:-=.:;.==-=-=-=== ==-:.=======:.== . ====:::.::.===:-----==== = =-==-====== 
Nepfevedené částky vyrovnávajíci schodek 

Fin a n co v á ni (součet za třidu 8) 
(-/-) 8905 

8000 150 000,00 327 159,00 233 017,19 155,3 ,1,2 

----===:=====~======:======================= ==============:===============~=;====~=:==========:=-===~=~~:=~========-========= 
FENIX, Výkaznictvi 9.01.002 Strana 4 Tisk: 21.01.2021 12:10:58 



IČO: 6q967784 
Horni Berounka,povocli Xlabavy 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, OSO A RR (V Kč) 
sestavený k 31.12.2020 

•===•====~=====: ~====~-===== ✓~======"=================:====;::-::: -=:;;:~=-=;=-========~=---=~-=-========:===~==;=~=--======-==-=::== 
IV.Rekapiculace přijmu, výdajů, financováni a jejich konsolidace 
- --=-=-======= = ==-= = ·=--=-= ===--=-= =--===-==-= ~=== ===::==-::.:======:==-==·:::....=:=====::·:-====-= =======-= === = === =--=-= ·====== ===~=..==:===-====.:::.=--=====-=-i.:=====; 

Název člslo 
řádku 

Schváleny 
rozpočet 

Rozpočet 
po změnách 

Výsledek od 
počátku roku \RS %RpZ 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
text r 41 42 43 

-------==----===--~-----===============:~~=================:==~============:=~:===========~:==~==~~~-===~===:==:=:===~======== 
Tř1da l - Daňové priJmy 
Třida 2 - Nedaňové přijmy 
Třida 3 - Kapit=L.ově přijmy 
Tř1da 4 - Přijaté transfery 
? ř i j m y c e 1 k e m 
K o n s o l i d a c e p t i j rn ů 

;: tom pol oť ky: 

4010 
4020 
4030 
4040 
4050 
4060 

2223 - Ptij.~ fín.vyp.min.let mezi kr.a obcemi4061 
2226 - Piijmy z fin.v:-,poi.min.let mezi obcemi 4062 
2227 - Přij.z fin.vyp.min.1et-RR,kraj,obce,DSO4063 
2441 - Splátky půJčených prostředkó od obcí ~070 
2442 - Splá~ky pújčených prostředk6 od krajů 4080 
2443 - Splá~ky půjčených prostř.od region.rad 1081 
2449 - Ostatni splátky půjč.proscř.od VRÚÚ 4090 
4121 - N~ir!vestičn ... p.i:-ijaté transfery od obci 4tbO 
4122 - Neinvestiéni přijaté transfery od krajů4110 
4123 - Neinvestiční přij.transfery od reg.rad 4111 
~129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÓÚ 4120 
4133 - Převody z vlastnich rezervnich fondů 4130 
4.134 - Převody z. rozpočtových účtů 4140 
4137 - Neinv-.př.mezi stac.m.a jejich č.-přijmy4145 
4138 - Převody z vlastni pokla.dny 4146 
lll39 - Ostatni převody z vlastnich fondu 4150 
4221 - Investiční piijai:é transfery od obci 4170 
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 
4223 - Investični pi:lj.::ransfery od reg.rad U81 
4251 - Inv.přev.mezi stac.městy {hl.m.Prahou) 4182 

a jejich měst.obvody nebo částmi-přijmy 
4229 - Os~atni inv.přijaté transfery od RŮÚ 4190 
ZJ 024 - Transfery prijate z úzruni jin.okresu 4191 
ZJ 025 - Splátky pújč.prostř.přij.z úz.j.okr. 4192 
ZJ 028 - Transfery přija~é z územ.i jin.kraje 4193 
ZJ 029 - Splátky půjč.prostf.přij.z úz.j.kr. 4194 

Př 1 j my c e 1 ke m po konsolidaci 4200 
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 
Tři0a 6 - Kapitálové výdaje 4220 
výdaje c e 1 ke m 4240 

800,00 

430 416, 00 
431 216,00 

339 924,00 

30 492,00 

35 305,20 

431 216,00 
428 756,00 
152 460,:>0 
581 216,00 

800,00 

1 110 091,40 
1 110 891, 40 

399 924,00 
4.0 0i>0,00 

300 167,40 
370 000,00 

35 305,20 

1 110 891, 40 
457 857,90 
980 192,50 

l 438 050,40 

328,25 41,C 41,0 

1 111 155,40 25&,2 100,1 
l 111 483,65 257,8 100, l 

400 980,00 100,3 100,3 
40 000,00 100,0 

300 175,40 984,4 100,0 
370 000,00 100,0 

35 83~.oo 101,s 101,s 

1 111 4-83, 65 
364 308,47 
QB0 192,37 

l 344 500,84 

257,8 
85,0 

642,9 
231,3 

100,1 
79,6 

100,0 
93,S 

----=-=---=============-===-=====;•=•:=======:;;;-:==•======~======~=~=:!=:======================================;;====~===~=:==== 
FENIX, Výkaznictvi 9.01.002 Strana 5 Tisk: 21.01.2021 12:10:58 



IČO: 69967781 
Horní Berounka,povodi Klabavy 

VÝKAZ FRO HOONCY'ENÍ PLNĚNÍ ROZPOCTU ÚSC, OSO A RR (v K,._\ 
sestavený k 31.12.2020 

--------------------------=====-===============~--=-=============================:=====;==~=======:=========:================ 
rv.R~kapitalace přijmu, vydajú, financování a jejich konsoliuace 
:=-==========~~=~===~=--:-~;;==~==========~==~~===-=-========:=-==-=:===-=-=-=-=~==-=-.::.:==-===-=~=-=-=-==.::.=:==========---------------------

Název 

text 

Či.slo 
řádku 

r 

Schválený 
rozpočet 

41 

Rozpočec 
po změnách 

42 

Vysledek od 
počátku roku 

43 

rtRS 'tRpZ 

====-=.::========----!ZJ==-c==========.:=====.::z::.:.::::.:===========::.:::=======-::::::======:======::=========================-=-==-·==.:=======-=====-======= 
K on sol i d a c e v ý d a J ů 4250 

v t:◊m položky: 
5321 - Neinvestlční cransiery obcim 4260 
5323 - Neinvestičnl transfery krajům 4270 
5325 - Neinvestiční transfery regionál.radám 4271 
5329 - Ost~tni neinvestični transfery VRúú 4280 
53<l2 - Ptevody FKSP a soc.fondu obci a krajú 4281 
5344 - Př.evody vl. rezervním fondum úz. rozpočtú4290 
5345 - Převody vlastnim rozpočtovým účtům 4300 
5347 - Neinv.př.mez:i. stat.m.a jejich č.-výdaje4305 
5348 - Převody do vlastni pokladny 4306 
5349 - Oscacni převody vlastnim fondúm 4310 
5366 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi 4321 
53ó7 - Výdaje z fin.vypoř.min.l,et mezi obcemi -13?2 
5368 - Výd.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO 4323 
5641 - Nejnvesc.ični půjčené prosctedky obc ... m 433') 
5642 - Neinvéstični půjčené prostředky krajum 4340 
5643 - Neinvest.pújčené prostředky reg.radám 43~1 
5649 - Ostacni neinvesc.půjG.prosttedky VRŮÚ 4350 
6341 - Investiční transfery obclm q360 
5342 - Investični transfery krajům 4370 
6345 - Investični cr.;insfery regionálnjm radám 4371 
6349 - Ostatní invesciční ~ransfery VRÓÓ 4380 
6363 - Inv.přev.mezi stac.městy (hl.m.Prahou} 4381 

a jejich měst.obvody nebo částmi-výdaje 
6441 - Investični půjčené prosctedky obcím 4400 
IJ442 - lnvesdční půj,čené prostředky krajům 4410 
6443 - Investični puj.prostředky region.radám 4411 
6449 - Ostatni invest.pujčené prostředky VRÓÚ ~420 
ZJ 026 - Transfery poskyt.na územi jin.okresu 4421 
ZJ 0~7 - Pujčené pios~t.poskyt.na ůzemi j.ok.r.4422 
ZJ 035 - Transfe.ry posk.yt.na území jin.kraje 4.423 
ZJ 036 - Pl'.ljčené prostř.poskyc.na územi j.kr. 4424 

Výdaje c e 1 ke m po konsolidaci 4430 

28 032,00 28 032,00 28 032,00 100,0 100,0 

581 216,00 1 438 050,40 l 344 500,84 231,3 93,5 

=====-=-======-=====::;:======-===-==-=-===========o====-=·-==-=~=========~===========--===:=-=====-:...⇒ ========:=-=--==-=====--=====---==-==---==-=-===== 

FENIX, Výkaznictví 9.01.002 Strana 6 Tisk: 21.01.2021 12:10:58 



IČO: 69967784 
Horní Berounka.povodí Klabavy 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, OSO A RR (v Kč) 

sestavený k 31.12.2020 
=-.-=-~=== ·==::.==--==========--=-=::;:;: v:;:;:::::-==========:====-:::.====~-::;::=:·===::t.=::.=:::==-====~=•:::===-=-===< :::::=:=======:===-==-==~=::-=----==-=----
IV.Rekapitulace ptijmu, výdajů, financováni a jejich konsolidace 
~=;========-=;:=;:==~=~===~==~=========-====~=~=====-=======~-::====--==============~~= =======-==-======~==;~===:--=---===------

Název Číslo 
tádku 

Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po změnách 

Výsledek od 
počátk11 roku %RS %RpZ 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
text r 4.1. 42 43 

========:-==.========.::;:~=~=====-,=-======--=====-=-===-========-===-====;.::::-====:=-========-=-==;:;;::;-:---=--===-'ll===:i--. ,:::~====-======-=====:====== 
SALDO PŘÍJMŮ A VYOAJO PO KONSOL1DAC1 4440 -150 000,00 -327 159,00 -233 017,19 155,3 7J. 2 
'T'i::ida 8 - financováni 4450 150 000,00 327 159,00 233 017,19 15~,3 71, 2 
K o n s o l i d a c e f i n a n c o v á n í 4460 
FINJlliCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 150 000,00 327 159,00 233 017,19 155,3 71,2 

====~===:~ =======================-=== =-=-==:.=========~~====:=====--===~====~====---~---------------------- --- ------ ---
FENIX, Výkaznictví 9.01.002 Strana 7 Tisk: 21.01.2021 12:10:58 



réo: 61:!96•784 
Horní aerounka,povodi Klabavy 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNtNt ROZPOCT{) ÚSC, OSO A RR (v Kč) 

sestavený k 31.12.2020 
=====---======-===---==============-==-~=~===•===-====~==-==~:==:====~===•==-==~======::=======•==:====~=-=-===~=~==e======= 
v:.scavy a obraty na bankovních účtech 
=====::;;~=-==-==-====~=-=~==;=~==========:=~===:===================·-=====:===========-==================-=-==~====~===--==~===---

Název oankovního účtu 
Čislo 
řádku 

l?o,:átečni 
stav k 1.1. 

Stav ke konci 
vykaz. obdob\. 

Změna stavu 
bankov. účtú 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
text r 61 62 63 

~=;====;=======;==~;=================~==~=====~=======~-=-==:~-=~=~====-=~=:= =========:=:=·==-===-===-=;~=============:====~===== 
z;H:J adn1. běžný účet Jsc 
Běžné účty fond~ Ose 
B?žné účty celkem 
Pokladna 

6010 
6020 
6030 
6040 

1 409 538,99 

409 538,99 

l :.79 10'7,80 

1 1'79 107,80 

L30 01119 

230 431, l 'l 

:~~=~=~==-~:=====;:====~ ~===~~==-===============;======~== =====:===~-:==~=:=========-===-=--=====-----------------------~~= 
FENIX, Výkaznictví 9.01.002 Strana 8 Tisk: 21.01.2021 12:10:58 



It(: 6996T'84 
Horni Berounka,povodi Klabavy 

VÝKAZ l?RO HODNOCENÍ PLNtN! ROZPOČTU ÚSC, OSO A RR (-.; Kč) 
sescavený k 31.12.2020 

== ========-===-=====--=-=-==========-=====-=---==--:==:-==-===-===-=-========-= -== . =-==-======-=-=====--==========-=-===-=::=::::::""""=~====-=-=-=-=-::...:::..::r~==-=.;;.== 
VII.Vybrané záznamové jednotky 
=~~~:=====~==-==~~=~~==:==========:=:======~==~-=:===~======~==~==================:==--~:;========================:==-:~-==--

Název 
č:islo 
řádku 

Schvá ... ený 
ro::poéet 

Rozpočet 
po změnách 

Výsledek od 
počátlcu roku ,RS %RpZ 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
cext r 71 72 73 

=========:=:.-==-===.:=..==========:-=:-========·=.:...=..::.========-===-=-=-::;===-=-==:...-~===~=====.:===-===-======-=-=..:====-=====::--=:=-===--=-==~---==-==-=-=-=----
ZJ 024 - 'transfery přijaté z úze.mi jiného okresu 7090 

-., ::om položky: 
2226 - Pf~jmy z finančniho vypotádáni minulých 

let mezi obcemi 
4121 - Neinvestični přijaté transfery od obci 
4129 - Ostatní ne1.nv. př.ijaté transfery od RÓÚ 
4221 - Investični přijaté transfery od obcí 
4229 - Ostatní inv. přijaté transfery od RÚŮ 

ZJ 025 - Splátky pújč.prostř.přij.z úz.jin.okr. 
v tom polo:Eky: 

7092 
7100 
7110 
7120 
7130 
7140 

2441 - Splátky p~jěenych prostředků od obci 7150 
:419 - Ostatni splátky pťjč.prostředkú oa VRÚÚ 7160 

ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jiného okresu 7170 
'I'" tom polnžky: 
5321 - Neinvestičnt transfery obcim 
5329 - Ostatni neirve$tiční transferv VRÚÚ 
5367 - Výdaje z finančnjho vypořádáni minulých 

let mezi obcemi 
6341 - Investi~~i transfery ooc~m 
6349 - Ostatní investični transfery VP.úú 

ZJ 027 - l?ůjé.prostř.poskycnuté na úz.jin.okresu 
·.; tom položky: 
5641 - Neinvestični půjčené proscfedky obcim 
5649 - OsLatni neinv.pujčené prostředky VRÚÚ 
6~41 - Investični pújčené prostředky obcim 
6449 - Ostatni invest.půjčené prostředky VRÚÚ 

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 
v tom položky: 
2223 - ?řijmy z finanřniho vypořád~ní minulých 

let mezi krajem a obcemi 
2226 - F.řijmy z finančního vypořádáni minulých 

let mezi obcemi 
4121 - Neinvestiční přijaté t:ransfery od obcí 
4122 - Neinvest1čni přijaté transfery od kraju 
4129 - Ost:atni neinv.ptijaté transfery od Rúú 
•1221 - Investlčni přijatě transfery od obci 
4222 - Investični přijaté transfery od krajů 

7180 
7190 

7192 
7200 
7210 
7220 

7230 
7240 
7250 
7260 
7290 

7291 

7292 
7300 
7310 
7320 
73J0 
7340 

35 305,20 

32 256,00 

3 049,20 

35 305,20 

32 256,00 

3 049,20 

35 834,00 101,5 101,5 

32 784,00 101,6 iOl,6 

3 050,00 100,0 100,0 

==============-====e=======:=============~======-===;==•-====+==~==================-===~=~====c==~====~=~=~=========~==~===~=~= 
FENTX, Výkaznictví 9.01.002 Strana 9 Tisk: 21.01.2021 12:10!58 



I"'C': 6996T'S4 
Horni Berounka,povodi Klabavy 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZP0CTU ÚSC, OSO A RR (V K,"-) 

sestavený k 31.12,2020 
==------=~~=-=-=====----;==-=-======-====-=~-=~==~==:-~-~===~===:==~==~=======~===~=====~=-=~===========--=-=~====~======~-~== 
VII.Vybrané záznamové jednotky 
==-=-·===::-:=======~~==~======::===========:-=-==~--==:======~===~:======:====~ =====~-=;==:===::::::--:::rn..=:.==<=======--:=-~-----

Název 
Cislo 
iádku 

Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po změnách 

Výsledek od 
počatku roku RS ~R;:>Z 

------------------------------------------------------------------------------------·----------------------------
text r 71 72 73 

. -------------------------=============~=======-====:~-=====-~-~==:=~:~=~===:==:=============~=====:===~= 
4229 - Ostatni invest.přijaté transfery od RŮÚ 7350 

ZJ 029 - Splátky pújč.prostř.přij.z úz.jin.kraje 7360 
v tom položky; 
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 
2442 - Splátky pújčených prostredkú od krajú 
244g - Ostatni splátky půjč.prosr.fedkú od VRÚÚ 

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin.kraje 
,, tom položky: 
5321 - Neinvestiční- transfery obcim 
5323 - Neinvestíčni transfery krajum 
5329 - Ostacni neinvestičnl transfery VRÚÚ 
5366 - Výdaje 2. finar:čniho vypořádáni minulých 

let mezi krajem a obcemi 
5361 - Výdaje z fina11čniho vypořádání minulýc-h 

let. mezi obcemi 
6341 - Inv~stiéni transfery obcím 
6342 - !nvestičnl transfery krajům 
6349 - 0statní inv~stični transfBry VRÚÚ 

ZJ 036 - Pujčky poskytnuté na územ.i jineho kraje 
v r.orn položky: 
5641 - Neinvesticni půjčené prostředky obcl.m 
5642 - Neinvest1čni půjčené prostředky krajům 
5649 - Ostatní neinv.půjéené prostředky VRÓÚ 
6441 - Investični pujčené prosttedky obcirn 
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 
G4~9 - Ostatni invest.půjčené prostředky VRúů 

7370 
7380 
7390 
7400 

7410 
7420 
7430 

7431 

7432 
7440 
7450 
7460 
7470 

7480 
7490 
7500 
7510 
7520 
7530 

==.;:===:-==-===========-=.=========-===:=:.====::.====::;.======:====:::.===-~·==.-:========-=====-======-==-=--===-·=====-=-===--=====---::::==--=--===---
Tisk: 21.01.2021 12:10:S8 FENIX, Výkaznictví 9.01.002 Strana 10 



I "C.: 6996~734 
Horni Berounka,povodi Klabavy 

VÝKAZ l?RO HODNOCENl PLITT:NÍ ROZPOtTU Ose, oso A RR (v Kč 
sestavený k 31.12.2020 

=======:==;===============~=============-===========-=-====;====-======·-=====-=====~========:==============-=;==:.::.•==-=-----------
~X.Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, stá~nich fondů a =egionálnich rad 
-----------=---===;;:--==-==~=;:===;=~=~===-==-:=====-:===-v;=~;==·-=~====:========;~==============.:-:::==-=================:::==== 
• čelový 
::nak 

a 

l?oloika 

b 

Výsledek od 
počátku roku 

93 
--=== ;:=========================-====:========:~==c===~:===~~====;==:==~====~~;;;~========~==-~===== ~===:=========;====---

==z=:.=.======·~=;;:=~==:=================:===:-===~===~====================:=~=~=~=====:=======-=-===------------------~-------
FENIX, Výkaznictvi 9.01.002 Strana 11 Tisk: 21.01.2021 12:10;58 



lČO: "i9967 7 84 
Horni Berounka,povodí Klabavy 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNtNí ROZPOČTU ÚSC, OSO A RR pr Kč 

sestavený k 31.12.2020 
=====::====:::====·=-=-==-====~=====-=======-:===·====-=====-=~==-======:=========:=-=-==-====-=;:::==:;:-===-="':==-====;-=::=•=-=~-=-=:===-=-=====-===-=-
:-:. Transferv a půjčky poskytnuté r 0 gionálnimi radami územně samosprávným celkwn, d<:>brovolnýtn svazku.-n obci a regionálním r.adám 
=========4=======::.=.=::.=.===-= =======~======~===~==============~;:-===========;==:•====~==~~-=====~-~=====-=====~~=========:=~== 
Účelový 
znak 

a 

Kód 
územni 

jednotky 

b 

Položka 

C 

Výsledek ód 
počátku roku 

103 
===============-===-====:============::::;======-====-=====:===--======-==-=--·=====-=-=-===<==--===-==·-==---=--=-==-=-=-===-===-=-=-=rr====-==.:.=::::::..:=-=== 

====.;;-=-======-==:.=-==-===========-=========-=-::==:=-==-= c:-=-===-=-=================-===:=-=====~--=-=======-==-=======-==-==•=;::::=========:=:.·--=- ... =-

FENIX, Výkaznictvi 9.01.002 Strana 12 Tisk: 21.01.2021 12:10:58 



IČO: 6%67784 
Horni Berounka,povodi Klabavy 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PL!IBNÍ ROZPOtTU use-, oso A RR 1 v Kč) 
sestavený k 31.12.2020 

====~=~:=========:=======~-===~===============================•==~:========.=~~============· =======:============-~=====~~==== 
XT .Přiimv ze zahraničniGh zdr0jú a souvisejic! př~imy v členěni podle jednoclivých nástrojú 4 prostorových ·jedno~ek 
============================;=~:=:=====~~==~===~;=-:;==:~==-~===:;===~• ============-====================-=-===~=~==;=:=====~~= 

Položka Prostorová 
Paraqraf Nástroi jednotka 

a b C d 

Schvcllený 
rozpočet 

1 

Rozpočet 
po změnách 

2 

Výsledek od 
počátku roku 

3 

%RS IRpZ 

====.:.=:.:::::.:;:;:.:::========-=-=-=========-=--========-=::;.;::-.=.:;::============-==========-=-====-=====:::.:=====-========-==--===-===--=====::-:==========-======== 

=--~----=------=-=-=======:===~== ==========::========:==:~-==~===;=•~:===~-==========~-========;=============:===-======:== 
FENIX, Výkaznictvi 9.01.002 Strana 13 Tisk: 21.01.2021 12:10:S8 



Ito: ~996778,1 
Horni Berounka,povodí Klabavy 

VÝf<AZ PRO HODNOCENÍ PLNE:Ni ROZPOCTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

sestavený k 31.12.2020 
==========:==•====:==~s=~•=:~==~===~====-==========~====~=====~==========~=======:==--~=-:=========-========~=======~= 
XII.Vyda,ie spolufi.nan~ované .:e zahraničnich 1.droiů a souvisejici výdaje v členěni podle jednotlivých nást.rojú a prost. jedn. 
;:;==~=========~===~=============-=:=====~=;=============---===:=====:====~ ================;====--====-=~---~----------------

Položka Prostorová 
Paragraf Nástr.oj jednotka 

a b C d 

Schválený 
rozpočet 

1 

Rozp, čec 
po ::měnách 

2 

Výsledek 00 
počátku roku 

J 

-%RS %RpZ 

-•-=--=----:=---=------------==n:••---~=~----•Q•=-aa-------=~-s---------=~--C----------#::x:aoa=--------~-----:---------=---=: 

I - -Odesláno - dne. -- -- -- -- - Razítko,------ -- --- - --- - - -- Podpis - vedouc1ho -· - -· ----·---- ·-pž"fo'.'.,'!?""''eni, --
2

1. Ol. 
2

0>
1 

_l2' lO, 
2

; 

I , 4_ ---t-f ---4--a•e-ni -jednotky, -----,--J ___ Y7u. _______ Tel., I 
t >f,,___________ ~ ,ngfr Fj,ter I 

i D0'10 dn• ~=0iB~~-OSQ ~•~:~~~~:_za údaje --~-/4 >------ T•' -, i 
-, :,c,,,,,d!c--.y .• dal,~~--•ODC! o sku~ečnos„.i. . . '.I' ...................... Tel.. 371783396 I 

Stnl&, v~.>Ja ◄,s,,_....,.I.!169l,~7711J Z,l,áta Váňová I 

========;=:=~====;:.::~=========:===~==-===~=.:::=======:===============:=:======================-= ~:;==============~========= 
FENIX, Výkaznictvi 9.01.002 St:rana 14 Tisk: 21.01.2021 12:10:58 



Rozvaha 
ÚZEMNÍ SA.MOSPRAVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ !Lt..D'ť REGIONŮ SOUDRŽNOST! 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s přesnost.i. na ifrě deset1nn:. mist.a) 
okamžik sestaveni: 29.01.2021 10:33:28 

Název ůčetn1 jeonot:.k.y: OSO H.:e~r-:-01.mka,povodi Klaoavy 
Sidlo: Strasice 276 

338 45 Strašk• 
Právni forma: územni samosprávnÝ celek 
rCo: 69967784 
-~=--------=--=-------------=--=-----•--------~-•=-~s--~-ss:c=-=---=-~=~=---»-==------==----2-DC--a---=-a-c:ca-~-==-----:--•-------: 

C.islo I 
poloi.kyl 

I 

t~ázev položky 

l 2 3 •1 

I I OBDOBÍ 

Synte ------------------------- --------------------------------------------
ltickýl BtžNE I 
I účetl----------------------------------------------------1 MINULÉ 
I I BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 

--=-------------:-:----=-------=-----a--:---~----2--------•-=-==-=------=-•=:----•----~-===---=-=-----------c----------~--=-----:--
AKTIVA CELKEM 15 819 018,37 2 603 552,00 13 215 466,37 16 836 74.4,19 

-5-----z=---=-=-•----=---=----•--=------=-z----------=--=---=--•---a------------------=------•-=------=--------•-----=----•-----=-•~-
A. Stálá aktiva 

---~--------
I. Dlouhodobý nehmotný majetek 
------------•-------------·-----
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 
2. Software 
3. Ocenitelná práva 
4. PovoJ.enky ua emise a prefer.enčni limity 
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 
7. Nedokončený d. c.,uh dobý n~hm +-ný majet.""" 
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 
9. Dlouhod9bý nehmotný majet~k Jréeny k prodeji 

II. Dlouhodobý hmotný majetek 

1. Pozemky 
2. Yu_,, rni pfedměty 

3. Stavby 

012 
013 
014 
015 
018 
019 
041 
051 
035 

031 
032 
021 

-1. i am, ~·a::ně hmotné movitf v;§ci a soubo:::y hm.m.věci 022 
;, . Pěstitelské celk;· ~ . .::vllych p• !'.' ,stů 02c. 
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 
8. "'e:I,\: ri"'ený Ci mrodobJ hm0t-ný naj,,·.tk 042 
9. Poskytnutě zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 
( . 01 .1hrldcby hmotný maJet•"· ur eny Jr f•r dej i j ') 

13 667 825,57 2 603 552,00 

---------- ----------
32 184,00 32 184,00 

32 184,00 32 184,00 

13 635 641, 57 2 571 368, 00 

11 647 747,07 2 148 116,00 
1 222 182,:50 352 371,00 

70 881,00 70 881,00 

694 831, 00 

ll 064 273,57 

11 064 273,57 

9 499 631, 07 
869 811,50 

69-í b <1," 

10 395 211,20 

10 395 211,20 

2 545 075,70 
S36 723,50 

G 913 412,00 

=~=~=:====:=:==========~===--=-=•=•-=----:--------=--=--------------~s-----------:-----~------=--•---=--•--------=-a-=:-c::-•-•=-=~ 
FENIX, Výkaznictvi 9.01.002 Strana 1 Tisk: 28.01.2021 10:37:20 



ICO: 699ó778~ Rozvaha (v Kč, s přesností ne dvě deseLinná Jnista} 
!iorn1. Berounka, povod1. Klab.::iv ÚZEMIH SAMOSPRÁVt•E CELKY, SVAZKY OBC.i, RE:GIONALNt RAOY RE:GIONO SOUDRŽNOSTI S'?Stavenll J.: 31.12.2020 
=%::.=•=-•======2••=======•=======--========~••=as:c=•==•===•==~=••:::::::==•~===~=a:2:=======•s=•~:==•==:=~======~======~=•=•====:===:= 

1 2 3 4 

I I OBDOBÍ 

Synte ----------------------------------------------------------------------
Cislo I 
položky I 

t!á.:ev položky ltický( BĚŽNÉ I 
I účett----------------------------------------------------1 MINULÉ 

I I I BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 
-~----=-=#~~========•==~==:=========--=========•======~==========~-==;=:::====~ =============•==:====:==-=======: =========~-====:=:= 

III. O.louhodobý f.i nančni. majetek 
------------
1. Majetkové úca·sti v osobách s rozhodujíc1m vlivem 061 
2. Maje.tkovř;: ůčasti v osobách s podstatným vll.vem 062 
3. Dluhové c;enné papiry drženě do splatnosti or;3 
·1. Dlouhodobé půjčky Ot11 

S. Termínované vklady dlouhodobé 068 
6. Os!.:atni dlouhodobý fina: ~r I rra 1e1:er. "•J' 
7. Pořizovaný dlouhotiobý f.inan~m. majetek 043 
8. Poskytnutě zálohy na ~louhodob9 finnnčni rnajet~k 053 ---··--------------------

IV. Dlouhodobé I><)hledávky 

B. 

l. Poskyi:nuté návretné finančni výpomoci ůlouhodob~ 
'2. Dlouhodobé pohleůávky z post.oupených úvěrů 
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 
4. Dlouhodobé pohleáévky z ručeni 
S. Ostatní dlouhodobé pohledávky 
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 

Oběžná aktiva 
·------

I. Zásoby 

1. Pořízeni ma~eriálu 
2. Materiál na .~kladě 
3. Mat1;:riál na cesi.:~ 
4. Nedokončená výroba 
s. Polotovary vlastni výroby 
6. Výrobky 
7. Pofizeni zbofi 
s. Zboži na skladě 
9. Zbož1 na ces·~ 

10. Ostatní zásoby 

462 
46.; 
465 
466 
469 
471 

111 
1i2 
119 
121 
122 
123 
131 
132 
1 JS 
139 

'.2 151 192, 80 2 151 192,80 6 441 5.'.;2,99 

------------------------------------------------------------------------------~-----------------------------------------------------
====:•===~==~====:===========~~========~=;=============-==:2======•==c=======2========2•=■=:::::s:s====•=;;::;:======c=m=m==~=•••==c= 

FENIX, Výkaznictví 9.01.002 Scrana 2 Tisk: 28.01.2021 10:37:20 



ICO: 69~57784 Rozvaha (v Kč, s p·fesnosti na dvě deset.inná mista) 
Horn i Berounka, povod1 ť.labav ÚZEMNÍ SAM< "Pl~VNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGJONfi.tNi RADY REGIONŮ SOUDR'-NOSTI sestbvená k 31 . 12. 2020 
----------:-------~--------------:-c-:=----=--~-==---•-------==-------•=-c-=----:-:--===-•:-•--~~•-=-a~-•-;--==3--~-=-•--z-•--=-------

I 
Čislo I 
položky! 

I 

Název položky 

1 2 3 4 

I I OBDOBÍ 

Syntel----------------------------------------------------------------------
tcickýl B~žNt I 
I ůčetl----------------------------------------------------1 MINUL~ 
I I BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 

---~-•---~~;;-m;;;~=;===~=~==~~====:=:=;s;:====•=2•========•=•=•===~===•====•==•=••:=:===•====:=====•=•====•=:==•=======~=======--• 
II. Krátkodobé pohledávky 

------------------------
1. Oúb.ěratel é 
2. Směnky i: inkasu 
3, Pohledavky za eskontované cenně papiry 
4. Krátkodobé poskytnutě zálohy 
5. Jin~ r h ·. edáv);y z hlavnt činnosti 
G. Poskytnuté návratné !inanéni výpo:noci kr.átf.otlob,_ 
7. l\rátkodobé pohledávky z postoupených ,jvěrů 
8. Pohl:.!dtlvky z pierozd~lovaných dar.i 
9. Pohledávky za zaměstnanci 

10. Sociálni zabezpečeni 
11. Zd.::avotni p0jišťěnl 
12. DOchQdové spoř~ni 
l3. D,,d, :z. přijmů 
14. n~ta~n1 daně, poplatky a jiná cbdob.peněi.plněni 
1!. Dar z přidané hodnotJ 
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce 
l '. . ? nledávky za vyt>ran·;-:11.:. 'J"r ředn. vlád. institurem1 
18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 
23. flr:lkociobé pohlenávky :z ;;...ič ... , 
24. Pevně terminové operace a opce 
~5. Fohledávky z neukončených finančnich ope.:aci 
26. Pohledávky -z finančn1ho zaj:i štěni 
21. Pohledávky z vydaný~h d_Ji,., pi.;;.'.l 
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 
2 9. Krátkoóohé zpros~ředkov.:..n i tr,a~s f.,. rú 
30. Nákhcly ptištich obdobt 
31. Přijmy přišticb obdcb1 
~2. Dohadné úé•:y ak • :1i 
33. Ostatní krátkodob~ pohledávky 

311 
.;12 
313 
314 
315 
316 
3.17 
319 
335 
336 
337 
338 
341 
342 
343 
344 
346 
348 
361 
363 
; t,'J 
.Hi5 
361 
373 
375 
381 
385 
388 
377 

968 500,00 

8 S00,00 

960 000,00 

968 500,00 5 025 823,00 

8 500,00 8 500,00 

960 000,00 5 (117 323, 00 

_,_ ____________________ ----------·-----------------------------------------------------------------·---~--------------------------

-------=--a-•--•----•----•-~------==------------•=:-------s--=-s-=----•-=--:-=-----=~--=--=--=-c--------=-------•-~-==-=-s--•-=-&?---
.FEN IX, Výkaznictví 9. O l. 002 Strana 3 Tisk: 28.01.2021 10:37:20 



1Co: 6~957784 . Ro=~aha {v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista) 
Horn! 8.er:oun.ka, povodi I<lahav ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNt CELKY, SVAZKY OBCÍ., REC-IONALNf RADY Ri:!GIONŮ SOUDRŽNOSTI sestavená. k 31.12.2020 
;::2===~•%=&====~====:•======;•=~==~==~===:=•••:=~=:=~=z•%:•=•====•====z===~=========•=:=========•====•====:~:=========~===:=:====== 

Cislo I 
r,ioložkyl 

I 

Náz':'v položky 

1 2 '3 4 

I I OBDOBÍ 

Synte ----------------------------------------------------------------------
ltický! stžN& ! 
I účet!----------------------------------------------------1 MINULt 
I I BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 

---•--=-----=~=============:::a:=======•=•=:====•==•~==••=••=======•:~==r==o===:==~=:•=•=~=x===~•===•=====•2•==•===•:=============== 
Hl. Krátkodobý finančni :majetek 

------------------------------
1. Majetkové cenné papiry k obchodováni 
2. Dluhové cenné papiry k obchodování 
3. Jiné cenné papiry 
4. Terminovan~ vklady krátkodobé 
S. Jiné běžné účty 
3. Běžný účet 

11. Zákl.'.ídn! běžný účet (1zemnich samosp!.'avných cel.kti 
12. Běžné účty fondů ůzemn:.c;h sa:nosprá,;ných ceHů 
15. Ceniny 
1~. Penize na c~s•:~ 
17. Pokladna 

251 
253 
256 
244 
245 
2•H 
211 
2 t 
263 
-'·L 
261 

1 182 I: 'I. 1 ( 1 1B2 692,80 l 415 709, !!9 

1 179 107,60 l 1,9 107,80 1 40!: 538,99 

3 585,00 3 585,00 6 171, 00 

-:----:---=-=•~=======~=:~:=:::::::================•==c::::===~==:::e::~=:::=:==•===·-=:::E::=;=:=:=s::=;=:a::::-:;a;:==:==•=:zW=m:== ---
FENIX, Výkaznictví 9.01.002 Strana 4 Tisk: 28.01.2021 10:37:~0 



ICO: 69f157784 Rozvaha (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná 11\LStaJ 
Ho.::ni Berounka,povod1 Klabav ÚZEMNÍ SAMOSPAAVNt CELKY, SVAZKY OBCÍ, R.EGIONALNÍ R.I\UY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI sestavená k 31.12.2020 
========~•=========R:a====•=•====•=z======•=••=•===2::a:•:~==~=•=•====••a=m===::e:2:•=•=====~:=•==•=====~====~======•s=a===========: 

I 
Cislo I 
po1ožkyl 

Ná?.ev položky 

1 2 

ISyntel OBDOBÍ 
lti.ckýl----------------------------------
1 učetl stžut I MINULĚ 

---=--a---~------=----=--e---e-:==-------------------------•c~=----a-m-------~=-~--=---=•-=--~--
PASIVA CELKEM 13 215 466,37 16 836 744,19 

=====~======•=•===~========~=====-========;==========~====c:2:-=:===•:=•=•=:•=========•========= 
c. Vlastni kapitál 

---------------
I. Jrn..'.:ni účetni jednot k~· a upravujtci položky 

1. Jměni ůčetni j.ednotky 
3. Transfery na p•,iízeni dlouhodobého majetku 
4. Kurzové rozdíly 
5. Ocaňovacl rc,::d ... l, při prvotn.l..m. použiti metody 
6. Jin~ oceňoyaci rv.~tJUy 
7. Opravy přeóchá~ejic1ch účetnich obdobl 

il. Fondy účetni jednotit;· 
----------------
6. Ostatní fondy ________ , _______ _ 

I rr. Výsledek hospodařeni 

----------·--------------
1. Výsleuek hospodai::en1 běžného účetního obdobi 
2. Výsledek hospociareni ve schvalov;:,cim řizeni 
3. Výsledek hospotlař~ni předcházej1.c1.ch ůčetn.obdobi 

D. Cizí zdroJe 
-------

I. Rezervy 
----------
1. Rezervy 

401 
403 
405 
406 
407 
408 

419 

431 
432 

441 

12 237 666,37 

--------·-----
11 118 0',6, 4€ 

4 202 256,18 
10 279 sa::,sa 

-3 353 762,60 

1 lB 589, 91 
---------
16 963,18 

1 04? 626, 13 

----------
977 800,00 

11 584 299, 19 
-------------
10 541 673,06 

4 202 25G, 18 
9103179,48 

-3 363 762,60 

l 042 626,13 
----------
131 024,:88 

911 601, .25 

-----------
5 252 445,00 

··-=--=-=-=-:•======:::::=========;==;========:=====~============;====:============:====:===========-======s•====;:::==•==::•======--
FENIX, Výkaznictvi 9.01.002 Strana S Tisk: 28.01.2021 10:37:20 



rCO: 6.9967784 Ro~vaha (, Kč, s přesnosti na d-;ě tiesetinnl. mise.a) 
Horni Berounr.a,povod1 Klabav UZEHNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONALNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI SE:SLavcná k 31.12.2020 
---------:=::---------•--•-------~•-=------=-=•--z:----~-=-=-------~--==---•-----=--=----•---•--------=-==-----2-=----:-z-=--------:~ 

l 2 

ISyntel OBDOBÍ I 
Cido I 
položky! 

Název položky ,. ' kYI---------------- ---------------
1 ůčetl B~2NÉ I MINULÉ 

-------~~-=---==---=----=-----=-==---:---=--------=----=------------•c-~-----:---------=--x,~--= 
II. Dlouhodobé závazky 

------- -------------
1. Dlouhooobe uvery ,:51 
2. P.řl.jaté névratné finančni ·1ýpomocl dlouhodobé 452 
3. Dlouhodobé z.favazky z vydaných dluhopise 453 
4. Dlouhodohé přijaté zálohy ll55 
S. Dlouhodobé závazky z ručeni 456 
"· Dlouliodohě směnk. 1 k úhradě 457 
7. Ostatni dlouhodobé závazky 459 
8. Dlou'h0riohé p.ří t zálohy na transfery 472 
--------- -----------

III. Krátkodobé závazky 

1. Krátkodobé úvěry 

2. Eskontované kdtkodobé dluhopisy (směnky) 
3. Krátkodobě závazky z vydaných dluhopisů 
4. Jiné kráť:t:odobé půjčky 
s. Dodavatelé 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

Směnky k úhradě 
Krátkodobé přijaté z~lony 
Závazky z děleně správy 
Přijaté návratné finančni výpomoci krátkodobé 
Zc'l:něstnanci 
J.i ně záva:.:.ky vuči Zúměstnancům 
Soci . .Un.:. zabezpečeni 
Zdravotni pojištěni 
Dóchodové spořeni 
Daň z přijnů 

.281 
282 
283 
289 
321 
322 
324 
325 
326 
331 
333 
336 
337 
338 
341 

16. 
17. 
18. 
19. 

Ostatni duně, poplatky a jiná obrtob. peněž.plněni 342 
Dař, rřif!ar.<! h d'.loi:y 30 

20. 
r 
28. 
29. 
30. 
:n.. 

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 
Zá11a.-:.:.f k vyb!.a:,ým t1s· ře:inim ~la lním institt..;1.m 
Závazky k vybraným místním vládním institucím 
l(r~t dohě „a·,azKy z r 1č~,m 

345 
347 
349 
362 

Pevné termínové operace a opce 363 
~a d ,. ~y z :ieukončených finančnlch op~raci 364 
Závazky .;:; .Hnančniho zajištěni 366 
Závazky z upsan. nes plac. cenných p,'ipirů a podi16 3€8 

977 800,00 S 252 445,00 

71 322,00 

15 1 ( I )C 11 7.30, 00 

2 670,00 2 070,00 

s--=--~&-:-•-•--=---a-a--=-a---=-•=-=-------------=•------~-=:-------:-:------=-==:-----------a----------•=-------------:=-----:;;;-
FENIX, Výkaznictvi 9.01.002 strana 6 Tisk: 28.01.2021 10:37:20 



!CO: 69967754 Rozvaha (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista) 
Horní Berounka, p• vl.'dí Klabav ÚZEt-'~~f SAMOSPRÁVNÉ CELKY, .;vAZKY OBCÍ, REGIONALN.t RA • Rf.GIONŮ SOUDRŽNOSTI sestavená k 31. 12... 0 
====;=====~==-========== ===~:========::=======:====•=:=======~===~=======~-====:===========~-================:====-=====----=-===~== 

I 
či~lo I 
položky! 

,Uizev polo:!l:y 

l 2 

ISyncel OBDOBÍ 
l~ickyl----------------------------------
1 ů~e~I BtžNÉ MINOLÉ 

=====:~===~=:===~==~=:====:=================:====~==========~=--=========~=======----==-====---== 
32. Krá::kodobě pfi.ja~é tálohy na 1ransfery 
33. Krátkodobé zprosr.ředkováni trans:ero 
35. Výdaje přištich oodobi 
36. Výnosy přištich obdobi 
37. Dohadné účty pasivnl 
38. Ostatní krátkodobé závazky 

3 4 
375 
383 
384 
38!} 
378 

----- --------- --------------~--------------------

<?6C (' ,1 I O<' 5 167 3Z3, n 

Po~:::::-:::~~' ,/4 ....... 
/-

I 

------------===-=-==-================:===========-====:====~====~-==::::;==:===================:====================:=:•=========:=& 
FENIX, Výkaznictví 9.01.002 Strana i Tisk: 28.01 2021 10:37:20 



Výkaz zisku a ztr&ty 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

sestavený k 31.12.2020 
(v Kč, s pfesnost4 nd dvě d~s~tinná mista) 
okamžik sestaveni: 28.01.2021 10:33:28 

Název účetní jednotky: OSO H.Berounka,povodí Klabavy 
Sidlo: Strašice 276 

338 .;s Scrašic@ 
Právní forma: územní samosprávný celek 
rec: 69%7784 
:===~=========~======-====:=======================:~=~=====-=============================-==================-=====-==~=-=====-===~= 

1 2 3 4 

- - ------ -------~---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
! 
I 
I 

::"i.;;lo I 
položky I 

I 

Název položky 

I úCETNl OBDOBÍ 
I 1---- - -- - --- --- -- -- . - --- - - ----- -- ~-- ---------- --- ------ --- ---- - -- -- - --
1 synte I BĚŽNÉ I MINULÉ 
ltickyJ--------------------------------------------------------------------
1 účet! Hlavní I Hospoaářská I H1avn1. , Hospodářská 
I I činnost ' činnost činno~t I činnost 

-==-.::=;=======·=-==========-==:=·-=-=--::::=-===·=======-======.=.==..;:;:::;=:;:::.::.::========:===-=====----------- ---- ' ' ' --------
A. NÁKLADY CELKEM 580 084,47 450 651,95 

=====.===-======-=-=-=====--==::.===--====-.::-==-..::::.::==-==-=:::""-:.;====-====;;;;.===-=-===-===-===--;:==-===--==-=;:=::=::.=.:=:=====~-=====-=====-:::=======--========-====-= 
! . Náklady z Či'ln•>Sti ""8') 084., 47 450 651, g5 

---------------------------------------- ---•----------------------------------------------•~-----------------=--------------------w 
1. Spotřeba materiálu 
2. Spot.teba energie 
3. sp~třeba jiných neskladovatelných dodávek 
4. Prodané zboži 
5. Aktivace d1ouhodobého majetku 
6. Aktivnce oběžného majetku 
7. Změna stavu zasob vlastni výroby 
q Opravy a udržováni 
9. Cescovné 

10. Náklady na reprezentaci 
11. Aktivace vnitroorganizačnich služeb 

Cstatní služby 
13. Mzdové náklady 
1~. Zákonné sociální pojištěni 
!5. Jiné sociálni pojiš~éni 
16. Zákonné sociální náklady 
17. Jiné sociální náklady 
:s. Daň silnični 
19. Daň z nemovitosci 
20. Jlné daně a poplatky 
22. Smluvni pokuty a úroky z prodlení 
23. ~iné pokuty a penále 
24. Qary a jiná bezúplatna předáni 

501 
502 
503 
i;o„ 
506 
50"' 
508 
51] 
512 
513 
516 
518 
521 
524 
525 
527 
528 
53 ... 
532 
53t 
54.l 
542 
543 

3 094,00 

21 Gl4,36 
10 567,00 

1 418,00 

62 ti" 1, 11 
213 600,00 

400,00 

100,00 

8 7:38,00 

15 220,00 
l 323,00 

64 27 :' t 4 5 
165 600,00 

40<",00 

100,00 

== ==;:: =:;;:.:::;:; = =-=-=-=-==-=-=-=-==== =-==== = = = . = === == =-=-= '===== ==-= ==--= = == :=.:;.": =-===..:::. = == =-= =:= = = ==-= =-=-=--= === = = == =-=;:::..::. ==-== = = = ===-=-::::-====-= = ="'"= ==;;; =-=•=-;;;;; = == ;:.= = ---= 
FENIX, V~kaznictví 9,0l.002 Strana 1 Tisk: 28.01.2021 10:38:30 



IČO: 69967784 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesnost..i na dvě desetinná mista) 
Hc-rn:.. Berounka, povodi Klabav ÚZEMNÍ SJ\MOSPAAVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONALNI RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI sestavený k il .12. 2020 
==:===:==~===:===~-~=============z=======:==========-:=======·-==-=-===-:=:===-===~:==:===~===:==-=~~=:=-=-=z.=:;:rn=;====--:=~=~==-=======::~ 

I 
I 
I 

Č!.slo l 
pc,ložkyl 

Název položky 

1 2 3 4 

í I ÚČETNÍ OBDOBÍ 
I 1----- ------------ -------------- ------------------------------------
1synte1 BÉŽNÉ I MINULÉ 
ltický!----------------------------------------------------------------------
1 účet! Hlavni I Hospodářská I Hlavni I Hospodářská 
I I člnn ,sl f.;nr,ost I člnnosr. I c.1nn„sr. 

======:=========~-~=========== -==:==~ =~:==~======::===~ =======:============:==========:===============----------------------------
25. Prodaný materiál 
26. Manka a š1tocly 
27. Tvorbo fondů 
28. Odpisy cilouhodobého majetku 
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 
30. Prodaný dlouhodobý hmotn~ majetek 
31. Prodan~ pozemky 
.:l2. Tvorba a zúčtovant. rezerv 
33. T•1orba a. zúčtováni opravných položek 
34. Nák~ad/ ~ vyřazených pohle~ávek 
35. Náklady z drobného cilouhodobého majetku 
36. t;s· atn.L nádady z ~J..nnost.i. 

-------------------
II. Finančni náklady 

l. Prodané cenné papiry a podíly 
2. úroky 
3. Kurzové ztráty 
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 
S. Ostatni finančni náklady 

III. Náklady na transfery 
----------- ----------

544 
541 
54c: 
551 
552 
553 
554 
55" 
55f. 
55.., 
558 
~4 :I 

561 
562 
563 
564 
569 

2. Náklady vybraných mist.vl.instituci na transfery 572 
------·----... ---

v. Daň z phjmů 

239 808,00 194 935,50 

24 630,00 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
l. Daň .: příjmů 
2. Dod<:1tečně odvody dnně z- pftjmu 

591 
595 

---------------------- ------ ---------------·----------------------------------------------------------------------------------------

=======--=-=====:.====-====-=:========-=-=-=======:=.======:::;::.;:=======-=~::==--========-==-=-==-=================-=·=====-=-=·=-=·--=====-=-=-=-z:.=:::..=.-=--=-:.==-===-;;:-=-=-' 
FEN'IX, Výkaznictví 9.01.002 Strana 2 Tisk: 28.01.2021 i0:3S:30 



IČO: 69967784 výkaz zisku a z~ráty (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná misca) 
HO' nl Beréunka, povod.l. Klabav !)ZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, s·11-.2KY OBCÍ, REGIONALNI RADY REGIONŮ SOOOP.Ž~lOSTI sestavený k 31.12.2020 
===========:======c======~ ;::::=====--==~====~=:=~-===:=~=:=====~==::==~====:===========-===~=~~~:===========~~================~==~ 

I 
I 
i 

Číslo I 
položky! 

I 

Ná.:ev položky 

l 2 3 4 

I I ÚČETNÍ OBDOBÍ 
I 1--------------------------------· ------------------------------------
1synte1 BtŽNÉ I MINULÉ 
fcic~ýl--------------------------------------------------------------------
1 účet! Hlavní I Hospodářská I Hlavni I Hospodářská 
I I éinnost činnost: I činnosr I f:.innos-t 

~;=======~===============-=~========-~~=======;==-===~===~=~======•======~===:====--==::.::::====~======------------------==-=--:~:=--
B. VÝNOSY CELKEM 657 048,25 581 676,83 

==-====== === =====-== = -·==-====-=-===-= =========·--====-===-===-== == == :::.==-== ====::::::;;~ ==-== =-= == =--- -=::===== ' - = :==- ---=--=--- -=-==-=- =-=- -- -- -=-- - - >= 
r. Výn~sy z činno8ti 

l. Vynosy ;!. prod~je vlostnich výrobku 
2. Výnosy z pr~deje služeb 
3. Výnosy z pronájmu 
4. Výnosy~ prodanébo zboži 
5. Výnosy ze správnich popla~ků 
6. ' 1ynosy z mist:1úch poplatků 
É. Jiré výnosy z vlastnich výkonů 
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

10. Jiné pokuty a penále 
1 l. ''vn '>s· z -.ryřazenycr. pohledávek 
12. Výnosy z prodeJe materiálu 
13. V9rlosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 
14 . Výnosy z prode ~1 '= dlouhod. hm.. ma j. k:n:.,m~ pov•.mků 
15. Výnosy z prodeje pozemkú 
16. čerpáni fondů 
17. Ostatni výnosy z činnost:i 

II. Flnančni výnosy 
---- ------------
1. Výnosy ; prodeje cenných papirů a podilú 
2. úroky 
3. Kurzové zisky 
4. Výnúsy z přeceněni reálnou hodnot:oll 
5. Výnosy z dl~mhodobého fi nančniho majetku 
6. Ostatni finanční výnosy 

------------- ------
-rv. Výnosy z transferů 

601 
602 
603 
1504 
605 
606 
60q 
641 
642 
ó4 J 

644. 
645 
6H 
647 
648 
649 

66' 
662 
663 
664 
665 
669 

2. Výnosy vybraný..::h mist.vlc\d,inst:i::uci z transferu 672 

60r I 10 

600,00 

328,25 l 298,83 

328, 25 1 2.88, 83 

656 720,00 579 798,00 
----------- ----- -----
656 720,00 579 739,00 

=====-============-·====---===-=· ======~===:==-=-=-=---:----=-=-=-==-= .... -=-=-======-=============-===-==-========-===== ·=.============-=--=-------
FEN!X, Výkaznictvi 9.01.002 Strana 3 Tisk: 28.01.2021 10:38:30 



IéO: 69967784 Výkaz zisk.u a ztrAcy (v Kč, s piesnosc.i na dvě desetinná mist:a) 
Horni S-::rounka, povodi Klabav ÚZE"'!NÍ SAMOSPRAVNt CL.U, SVAZKY OSC1, .REGIONÁLNÍ RADY i'Er·oNů S0t1DRŽNOSTI sest.avený k 31.12.2020 
----=----------------------=--s--==•---=----=------~----------=••---=---•=c-------------2---------•=-----=-:--:-a:s--a----------=--

I 
I 
i 

Cís.lo I 
položky I 

I 

Nšzev položky 

l 2 3 4 

I I ÚČETNt OBDOBÍ 
I 1---------------- --------------· -------------------------------------
1 Syn.;e I BtŽNÉ I MI?JULÉ 
ltickýt---------------------------------------------------------------------
1 účet I Hlavni I HospodHskA I Hlavni I Hospodáiská 
I I č. -irost I činnost I činnos:: I činnost: 

===========================:=========-=-=;;;:=====:==•====~============~=================:======-==========~=~====:=========-========= 
V. Výr,,sy "'sdi•r.m~.-.11 aar • .1. a p<.:pla;;.k(J 

1. Výnosy ze .sdilerié ílaně z přijmů r.yzických osob 
2. Výnosy ze scii.leně daně z přijmů právnických osob 
3. Výnosy ze sdilené daně z přidané hodnoty 
ri. Výnosy ze s.:ti„P.r.ich spoi:.řebnic-t d-ini 
5. Výnosy ze sdílených majetkových dani 
6. Výnos}' ze sdi l <>n tch riani a poplete~ ů 

C. V~SLEOEK HOSPOOAÍ'{ENÍ 

l. Vysle6ek hospodařeni před zdaněním 
.., Výsl.eder. hospodaření běžného účetniho obdobi 

681 
692 
684 
685 
686 
688 

76 %1,78 
76 96'-l,"'P 

131 024, 88 
131 024, 38 

-. - ---------·-------- -------- -------------·------------------------1--------. ý- - - - - -- - - - - . 

Podpisový z~znam· ~ . ·t···· .......... . 

==~~======-==-~:=====z==============:=================:====~========c==========-==:==-====:==========~========~===;=;===============rr~ 
FENIX. Výkazniccvi 9.01.002 Strana 4 Tisk: 28.01.2021 10:38:30 



KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE 
ODBOR EKONOMICKÝ 
ODDĚLENÍ PŘEZKOUMÁVÁNÍ HOSPODAŘENI OBCÍ A KONTROLY 
· roupova 18, 306 13 Plzeň 

Výtisk č. 1 

Čj: PK-EK/3250/20 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření OSO Horní 
Berounka, povodí Klabavy, IČO: 69967784 

za rok 2020 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 21.10.2020 a 24.02.2021 

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumáváni hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. 

Misto provedení přezkoumání: OÚ Dobřiv 

0obřiv 305, 338 44 Dobřív 

Přezkoumané obdobi: 1. 1. 2020- 31.12.2020 

Přezkoumání vykonaly: 

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Leona Černá 

- kontrolorky: 

- Blanka Járová 

- Vendulka Vajnarová 

Pří přezkoumání byla přítomna: 

- Zlata Váňová - účetni OSO 



--
2 

A. Přezkoumané písemnosti 
Předmětem přezkoumáni hospodařeni jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumáni hospodaření bylo provedeno výběrovým 
způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečnostl podle předmětu 
a obsahu přezkoumáni. Při posuzovaní jednotlivých právních úkonů se vychází 
ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečněni tohoto úkonu: 

Druh písemnosti Popis písemnosti 

Návrh rozpočtu na rok 2020, zveřeiněn v souladu se zákonem 
Rozpočtová opatření čís. 1- 2 schválena sněmem, předsednictvem OSO 
Schválený rozoočet na rok 2020 schválen sněmem OSO 13.12.2019 
Střednědobý výhled na období 2019 - 2023 
rozpočtu 

Závěrečný účet za rok 2019 schválen sněmem OSO 12.6.2020 
Bankovní výpisy za období 1 - 12/2020 
Faktury došlé čís. 30001 - 30025, 

vydané čís. 1/2020 - 49/2020 
Hlavni kniha za období 1 - 12/2020 
lnventumf soupisy Inventarizace za rok 2020 
majetku a závazků 
Kniha došlých faktur za období 1 - 12/2020 
Kniha odeslaných faktur za období 1 - 1112020 
Pokladní doklady čís. V 1 -V 22 
Pokladnl kniha (deník) za obdobi 1 - 12/2020 
Pfíloha rozvahy sestavená k 30.9.2020 a 31.12.2020 
Rozvaha sestavená k 30.9.2020 a 31. 12. 2020 
Učetní deník za období 1 - 12/2020 a 

Učetní doklady čís, 20001 - 20041, 20043-20049 
čís. 10042 - 1 0081 
čls. 70001 - 70013 

Výkaz pro hodnoceni sestavený k 30.9.2020 a 31.12.2020 
plněni rozpočtu 
Výkaz zisku a ztráty sestavený k 30.9.2020 a 31.12.2020 
Vnitfní předpisy a O cestovních náhradách při tuzemských a zahraničnich 
směrnice pracovních cestách 
Zápisy z jednání orgánů sněm - 13. 12. 2019, 12.6.2020, 4. 12. 2020, 
dobrovolných svazků obci oředseclnictvo - 9. 10. 2020 

B. Zjištění z konečného přezkoumání 
Při přezkoumáni hospodarení OSO Horní Berounka, povadl Klabavy: 

byly zjištěny následující méně závažné chyby a nedostatky: 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb.§ 2 odst. 1 písm. a) plnění príjmů a výdajů rozpočtu 
včetně peněžních operací, týl<ajíclch se rozpočtových prostředků 

--- ....... -·- -----------------



3 

Právní předpis: Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územnich 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obci, ve znění pozdějších předpisů 

- § 4 odst. 1 - K 30. 6. nebylo požádáno o pfezkoumánf hospodařen{. resp. nebyl 
oznámen záměr zadat pfezkoumánl hospodaření auditorovi. 
Nedostatek: OSO požádal o přezkoumáni hospodařeni 14.7.2020 

- nedostatek se neopakuje - OSO požádal o přezkoumáni hospodaření roku 
2021 dne 24. 2. 2021. 

Nebyly zjištěny závažné chyby a nedostatky. 

C. Závěr 

I. Plněni opatření k odstranění nedostatků zjištěných 

a) při přezkoumání hospodařeni územního celku za předchozí roky 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

b) při dílčím přezkoumání za rok 2020 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

li. Při přezkoumání hospodaření OSO Horní Berounka. povodí Klabavy za rok 
2020 

Nebyly ziištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 pism. b) zákona 
č. 420/2004 Sb.) kromě chyb a nedostatků uvedených v textu této zprávy 
od písm. b), odstraněných v průběhu přezkoumání. 

Ill. Při přezkoumání hospodaření OSO Horní Berounka, povodí Klabavy za rok 
2020 

Neuvádí se zjištěná rizika dle§ 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 

IV. Při přezkoumáni hospodařeni OSO Horní Berounka, povodí Klabavy za rok 
2020 

Byly zjištěny dle § 1 O odst. 4 písm. b) následuji cf ukazatele: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu OSO 

b) podíl závazků na rozpočtu OSO 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku OSO 

0,76 % 

1,60 % 

0% 



4 

U Dobrovolného svazku obci OSO Horní Berounka, povodí Klabavy se neuplatňují 
pravidla rozpočtové odpovědnosti stanovená v §17 zákona č. 23/2017 Sb., 
o pravidlech rozpočtové odpovědnosti, proto jsme neprováděli ověřeni poměru dluhu 
územniho celku k průměru jeho příjmu za poslední 4 rozpočtové roky podle právniho 
předpisu upravujíclho rozpočtovou odpovědnost (předmět přezkoumáni uvedený 
§ 2 odst. 2 pism. i) zákona č. 420/2004 Sb.) 

Podpisy kontrolorek: 

Blanka Járová 

/J 
..................... /.~:h .................. .. 

Leona Černá 

kontrolorka pověřená řízením 
přezkoumání 

Á ltřA I ....................................................... 

Předseda svazku obci prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné infonnace o předmětu 
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu podle § 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků. 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodařeni, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného 
uplynuti lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2.004 Sb., k podání 
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na adresu: 
Krajský úřad Plzeflského kraje, odbor ekonomický, oddělení přezkoumávání 
hospodafenl obcí a kontroly, Škroupova 18, 306 13 Plzeň. 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky 
konečného a di.lčiho pFezkoumánf. 



r • • 

5 

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni OSO Horní 
Berounka, povodí Klabavy o počtu 5 stran by seznámen a jeho výtisk číslo 1 obdržel 

1-b. ,.; t~. po,odl ~••t · do!,ro,,olt,ý :w.nclr obci 
.;1~1<, '1:16, SJa 4J .SJrofto It• D9'677.,. -..... ~ . . . . . . . . . . . . . . . . . . - . - ..... ~ .. ' .............. . 

Ing. Lukáš Fišer 

předseda OSO 

Dne:24.2. 2021 

Rozdělovník: 

Výtisk č. Počet Předáno Převzal(a) 
výtisků 

1 1 OSO Horní Berounka. 
Ing. Lukáš Fišer oovodí Klabaw 

2 1 Krajský úřad 
Blanka Járová Plzeňského kraie 

Poučeni: 

Dobrovolný svazek obcí je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona 
č. 420/2004 Sb., povinen pfijmout opatřeni k nápravě chyb a nedostatkú uvedených 
v této zprávě o výsledku přezkoumáni hospodařeni a podat o tom písemnou informaci 
příslušném přezkoumávajlcímu orgánu (Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, 
306 13 Plzeň), a to nejpozději do 15 dnů po projednáni této zprávy spolu 
se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 

Dobrovolný svazek obcí je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., povinen v informaclch podle ustanovení§ 13 odst. 1 pism. b) téhož 
zákona uvést lhůtu, ve které podá přlslušnému přezkoumávajfcímu orgánu písemnou 
zprávu o plnění přijatých opatřeni a v této lhútě příslušnému přezkoumávajícímu 
orgánu uvedenou zprávu zaslat. 

Nesplněním těchto povinnosti se územni celek dopustí správního deliktu podle 
ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb., za to lze uložit 
územnímu celku podle ustanoveni § 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokutu 
do výše 50 000,00 Kč. 



Příloha 

sestavena k 31.12.2020 
(v Kč, s pf'esnosti na dvě desetinná mista) 
okamžik sestaveni. 28.01.2021 11. 15:01 

Název účetní jednotky: OSO H.Berounka,povodl Klabavy 
Sidlo: Strašice 276 

338 45 Strašice 
Právní forma: ůzemnl samosprávný cetek 
tCo : 69967784 

A.1. Informace podle §7 ods1.J úkona 

(ltetni i<:it.!not ,.i pokračuje v následuj ld.1n óč~ tnl.111 obdol' 1 ve isvé činnosU, nedošlo lti> ::měnAm metody z dlhodu 

ultončAn~ ~innosti. 

A.2. lnfonnace podle §7 od$U úkone 

NedoUo ke zménaIn metod vlivew změny ptedplsl) li JJtetnirn met.c;,dlun 

A.3. Informace podle §7 odst.S rikona 

Lnformace o účetnich 11~todAch a obncnych óčeLnif'h :á'-;idách 
L. Ocet,ovónt a vylt&:ovén1 
iasoby - pot.i::ovac1 cena, zpc1sob ťlčtováni B; 
Drobny dlouhoctobý majetek hmotny - v pofj zovacl. ceně od 2 t ls. t;č do 40 ti:;. ř'.I::; 

orobny dlo!l'hqdoby 11i,,jetet nehrcotnf - ,. potl:ovaci ceně o<:l 7 t:!is. ltč do 60 Lii<. r;č; 

Hmotný a nehmotný l)M ,,y;;voteny ,.,1ei;tn1 činnosti - ve skulečných pot1Zov11clch nákl11dech, v roc(> 2020 nebyl 

pot1::en dlouhodoby llllljEit..el: vlast n! einno!<t L 
Cenné pap1i:y a llkl)eckove uea:;-ti: RozhoduJ1.c1 vliv a podsta~.nr vlJv - potuovac1 cenou; účetnl 1e11notka 
nevlas~n1 maJetkove podi.ly ,1 jiné dlouhodobé fin.snčn.! 1nvP.-stice. 
Jako v"dleJš.l. polizovoci výdaje dlouhodobého 1najetlt11 vede účeln! jednotka i Mkl~d.y na iadosti a 
adnů.f,l.!'lt.race dotace. Vy.mamn~ 'l®lejU. rtá~lady k pořizen1 dlouhodob~ho 1naJetl<u Jsou popsány v bodě El. 

,. . Ztcěn~ zpt:u,obu oceflován1.; tlent'.lstal '/ 
'3. Odpisovy plctn: ueetnl Jednot).!! provAál uOctni odpisy. Oclpisovy pUo je i:c\atcovl'! Hanoven dle pi'iloh COS 
708 s •·yJimkatni. kon~.retn1ch n,e1jetkovych polotell. Vytn,UMé vyj imky a hodnot,,vé významné <.>dchyllty od pt1l oh 

čós 708 0.:1pt.!lov.:mi jsou popsany "1 phlo:e v botlilt E:.?, k účtu 551 (k polotce A. I.28) 
4. Ptepočet lidajú v ci:tlch měnách na eeskou měnu nen1 stanoven, protote !Adně plat:ny v ron• 2020 nebyl i' 
te-ah1.0•1:,ny v ci::i m6ně. 

!i. OC'enfn1 ce.:llnou hodnotou mc1jet.ku U!'.'l:eneho k prodeji, uť:tovAm n• podrozvaze " Učt'.lvan1 o rezervac;-h Je 
jen v ptl.padt dosazen\. hran1ce vyznamnost I, kt"!r-lu ůčetn1 jednot k<1 stanov1 la vf! vyši I d~ti v dle celkové 
výše akt1v l\'linulého roku. 
ó. Jedrtotlivé učetnl ptipady úCetn. jednotka v pt0běhu ror.11 časové nero.:Utuj~ dl~ čtvrtlet1, čjstka 
)ednoUi•Jýcb ůčetnich pripacló 1c časové-mu ro.:l.1.šenJ pro ročnl. obdob1. je stanovena na úrovni 10 tis. Kč s 
výji111kallÚ., které ~e rozli&uji TJ.'.dy (enerqie) a 1.0 ve vyH dloh a dále ůčernl Jednotlrn itd.!IOVě nerozlišuje 

pravidelné se opakuj.1c1 platby s nevy~namnymi roenimi totd1.ly. 

FENIX, Výkaznictvi 9.01.002 Strana 1 Tisk: 28.01.2021 11 :15:17 



Příloha 

sestsvená k 31.12.2020 
(v Kč, s pfesnostl na dvě desetinná mlsta) 
okamžik sestaveni: 28.01 2021 11:15:01 

Název účelnl jednotky: DSO H.Berounka,povodl Klabavy 
Sidlo: Strašice 276 

338 45 Strašice 
Právnl forma: územní samosprávný celek 
1Co : 69967784 

A.A. Informace podle §7 Odst.5 zA.kona o stavu ueto v kntze podrozvaholf9ch účtil 

tlsto 
pOložk) 

P I MaJetek a ů•~Y úóelni jednotky 

1 Jlny drobný dlOuhOd<>bY nehmo!J)y n,aje.tek 
2. Jiný dJobny dlouhodoby hmotny maie1ek 
3. Vy1alellé pohledávky 
4 Vyfazeně uwazky 
5 Ostatnl majetek 

Název položky 

P li Krélkodobé podm po~vl(y t transferu • ~tall<Odobé podm záva*y z transferů 

I Kr podm. po!,fed.Wt<Y z ptedfin transtenl 
2 Kr podm. úvazky z pfedfio tr.-insfen., 
3. K! podm. pohledávky ze zehran transferů 
4. Kr podm. úvali.y ze z.ahran transferu 
5 Ostatnl kr podm pohledávky z llansleril 
6 Ost!tni kr podm závazky z 11ansferCJ 

P Ill Podmlnéoé pohlecliw~y z dúvodu ullvéni majetku Jtnoo osobou 

1 KrátJlodobé podmíflěné pohl z dlM>d1,1 liplatněl\o ldivánl maJelku Jll'IO\I OSOllOil 
2 ~ podmlMJ1!l pohl l dúVodll úplalnéhO Oilváoi majetfw jinou 0$0bOU 

3. KrátkOdOllé podm pohl z duvodu ulíváni ma) Jinou os na iékladě sm1 o vypil1tce 
" OlouhQdobě podm pohl z důVO(IU uttvénl ffiaJ jlllOU os na základ6 sml o Výp6Jčco 
5, Kriikodobé podmfnéné po/11 t důvodu u!ivánl ffl3J Jinou O$ObOIJ z j111ýcll důvodů 

6. Dlouhodobé podml~ne pohl z důvodu Wlváni maj pnw osoboU z ~llyc/l dU\IOÓÍJ 

P.IV Dali! podmlněně pohledávlt.y 

1. Krátkodóllé podmtnéné pohledávky ze smluv o ptOd(>/1 dtouhodollétlo majelllu 
2. OIOuhodobé podmíněna pohledávlly ze smluv o prodeji dlouhodobého ma)l!ll'.U 
3 Kráikodobé poclmlnéně Pohledavky Z Jiflýdl $/l'IIUv 
4 Olouhodobé podmtně.ně pol11edáYky z Jinych $mluv 
5. Krá1kodobé podm!něn6 pohledávky ze sdilei,ydl dani 
6. Dlouhodobé podmíněně pohledávky .ze sdilenjdl dani 
7 Kr.\tkodobé podmlněné pohledávky ze vztahu li jltlym zdrojům 

8. Dlouhodobé podmtněné pol\ledMy ze v2lahu l< jiným ~roJum 
9. Krátkodobé podmlněne úhrady pohledl)vek z pňJatých .uiJtttění 

10 Dlouhodobé podmíněné Ohrady pohledávek z. pftJatych laj1&16nl 
11. Kritkodobé podmfněné J!()hl ze soudnlct! sPQIÚ, 1prAY l'fzenl a Jlnych l'it'11i 
12. OIOuhodobé podmlněnt pohl. ze SOúdníel) sponi. správ llz-enf a Jiných hzenl 

P.V Dlouhodobé podm pohledávky z transferu a dlouhQdobé podm ~ .z transferu 

1. Dlouhodobé podmlfléné pohtedáYl\y z pl'edflnancovénl tr&Mfeni 
2. Olouhodobe podmlnéně r.wazky z pfedfinancovánl transferú 
3 Dlouhodobé podmlnfné potdedávl<.y ze zahraničnlcil transferů 
4 Dlouhodobé podmíoéné zévatky ze uihranlállc:l'l ttansferů 
5. Ostatní dk)uhodobé podmlnéné pohledMy z ttansr~rú 
6. Osta1111 dlouhodobě podmlněné závazlly z transferů 

FENIX, Výkazníctvl 9.01.002 Strana 2 

t"OO 
rozvahový 

účet 

901 
902 
905 

906 
909 

911 
912 

913 

91~ 

915 
916 

921 
922 

923 

92◄ 
925 
926 

931 
932 
933 
934 
939 

941 

942 
943 
944 

945 
947 
9411 

951 
952 
953 
95,1 

955 
956 

úCETNI 080081 

BÉt'NÉ I MINULE 

nsk: 2a.01 .2021 11 :15:17 



Příloha 

sestavena k 31.12.2020 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
okamžik sestaveni: 28.01.2021 11:15:01 

Název úOelnl jednotky OSO H.Berounka,povodf Klabavy 
Sidlo: Strašice 276 

338 45 Strašice 
Právnf forma: územní samosprávný celek 
IČO : 69967784 

A.4. tnformsce poolo §7 odsl6 úkona o auvu uew v llnb:e po<lrozvahoVS,ch uCtťi 

tislo 
pofOŽX) 

Ná.tev pol~ky 

P VI Podmlněné závalky z dúvodu u!ivanl CIZ!ho ma.ietku 

1 Kratkodobé podmlnéné ur,Qky u,perallvoího leasingu 
2. OlouhodoW podmlnéoé rava:ky z operatM11ho lea&ingu 
3, KraikOdobě podmíněné zavaiky i llnanCnU,o ~asmgu 
4 Dtouhodobě podmfn6né závazky t hnanCnlho leasingu 
5 Krélk podm Záv z d0YOdu utlvtinr ciz1ho maJ na zallladě smlouvy o Výpů!C(:e 
6 Dlouh podm :tav z duvoďu utlvánl cizlho lllilJ l'l3 111t,;lad6 smlouvy o výpújCce 
7. Krélk podm iá'v z clúl/OCIU užlvánf clz maJ riebo teho phw,tcU z jin dů•OdU 
8. Dlouli podm n1v i důvodu utf~nf clz. "14) nebo jeho phmeU z Pn dúvod0 

P.Vlf. Osili podmlnéné závazky 

1 Král)(odobé podrnlněné úllazkY ze smruv o potizenl dloohodObého majetku 
2. Dloulloclc>tlé podmlllěně .wllalky u smluv o potizent «uouhO<lobého majetku 
3. KráU<odobě podmíněné zavazky z Jiných smluv 

4. DloUhodobě poominěrié Závazky z f111v,:n smtw 
5. Krátlcodobé podmInéné zaval.kY z p(1Jatého kolaterálu 
8. Dloullodobe poomtnéně závazky z p1\1a1ét10 kolaterálu 
7. Krát k podm 7:ÁV vypl z pr811' pledp a daJšl čmn nlOCl zákon , výk nebo soud 

8. DIOUh podm záv vypl z Pf8V prf!ép. a dal!I Čll\n moci zállon„vylt lleóo so~ 

9. Kl"átkodobé podmíněné l.ávltky z. poS!\~utych garanci JednorázO'iyeh 
10. Olollhodobé podmlnéné závazky z poskytnutých garanci jednorázo\/ýc:11 
11, Krátkodobě podmíněné zaval.kY z posk~utýdl garanci oslalnlch 
12. OloUl1odobé podmíněné zavazl<y z ~kylnutyoc:h garanci Olitalnleh 
13 Krátkodobé po<lmlněné zJiva:zJ<y z.e soudních spon:, &ptavnlch 1/zenf a pnýc11 tiz 
14. Krátt<OdObé podmfněné zévazky ze soudmch sporu sp<4vmch hze111 a Jlnych hl. 

P VIII Ostatnl podmlnéná aktiYa a ostatnl podmlnaná pa,lva a vyrovnávací ůčlY 

1. Ostatní kráfkodob6 podmíněná aktiva 

2. Ostatnl d10uhodoti.:l pOdmínéná 8kbV8 
3. Ostalnf krátkodobá podmtllěná pasiva 
4 Os18lnl dlouhodobé podmíněná p&SMI 

5. Vyrovnávacf účet k podrozvahovym úOtúm 

FENIX, Výkaznictvl 9.01 .002 Strana 3 

r-oa 
rozvahovy 

účet 

961 

962 
963 

964 
965 
906 
967 

968 

971 
972 
973 

974 

975 
976 
978 
979 

981 

982 
983 

984 
985 
986 

991 

992 
993 
994 
999 

úCETNI 08D0B1 

B~2Né I MINULÉ 

Tisk: 28.01 2021 11 :15:17 



Příloha 

sestavená k 31 .12.2020 
(v Kč, s presnosti na dvě desetinná mista) 
okamžik sestaveni: 28.01.2021 11 15:01 

Nézev účetní Jednotky· OSO H.Berounka,povodl Klabavy 
Sldlo: Strašice 276 

338 45 Strašice 
Právnl forma: ůzemnl samosprávný celek 
IČO · 69967784 

A.S. lnformllCe podle§ 18 odst. S plsm. b) z!kona 

FENIX. Výkaznictví 9.01 .002 Strana 4 Tisk: 28.01.202111:15:17 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s presnosli na dvě desetinná místa) 
okamžik sestaveni: 28 01.2021 11•15·01 

Název účelnl jednotky· DSO H.Berounka,povodí Klabavy 
Sídlo: Strašice 276 

338 45 Strašice 
Pr-ávni forma. územnl samosprávný celek 
IČO · 69967784 

A.6. lnlormac.a podle§ 19 odst.6 úkona 

K ro::vahovemll dru. nejsou známy ~,Hlne sl:utetnosr1, které by n~byly zachyceny v ?.A·,ětco" pt1Lorn maj\ vliv 

na finanční sit.uaci ůčetni jednotty. 

FENIX, Výkaznictví 9.01.002 Strana 5 Tisk: 28.01.202111:15:17 



Příloha 

sestavena k 31.12.2020 
(v Kci. s presnosll na dvě desetinná místa) 
okamžik sestaveni: 28 01.2021 11.1 s-01 

Nézev účetnl jednotky: OSO H.Berounka,povodi Klabavy 
Sídlo: Strašice 276 

338 45 Strašice 
Právnf forma: územní samosprávný celek 
IČ:O : 69967784 

8.1. Informace podle § 66 odst.6 

8.2. lnlorrn.10 podle § 66 odst.8 

8.3. Informace podl11 § 68 od.at. 3 

FE.NIX, Výkazníctvl 9.01 .002 Strana 6 Tisk: 28.01.2021 11 :15:17 



Název účetní Jednotky· 
Sídlo: Strašíce 276 

338 45 Strašice 

Příloha 

sestavené k 31.12.2020 
(v Ke, s presnostl na dvě desetinná místa) 
okamžik sestaveni: 28.01 2021 11.15:01 

OSO H.Berounka,povodl Klabavy 

Právnl forma; územnl samosprávný celek 
IÓO : 69967784 

C. OoplňujlcJ Informace k polotkjm rozvahy ""CJ.1. Jmtnl účetnl Jednot11y•• • ·•c.1,J. Transfery na Poflzenl dtouhod,majetllu"" 

Číslo 
položky 

Název položky 

C 1 2~eril stavu 1ra11steru na pohteni dlouhodobého tnaJelllu za bóžn4 ůčetnl obdobl 
c 2, Snlten1 stavu tral'lsferu na pottzeol dlouhod majell\u ve věcné I časové $0\llllstosO 

FENIX, Výkazniétvl 9.01.002 Strana 7 

ŮČETNI OBDOB( 

B1:.ZNE I MINULÉ 

576403.410 6177 133.56 

Tisk: 28.01.2021 11:15:17 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč. s pfesnosli na dvě desetinna mlsta) 
okamžik sestaveni. 28.01.2021 11 ·15:01 

Ni:'12ev účetnl jednotky. OSO H.Berounkii,povodí Klabavy 
Sídlo: Strašice 276 

338 45 Strašice 
Právnl forma: územnl samosprávný celek 
,co : 69967784 

0.1 P~•tJednotllvých věci 11 souboril maJetl(u nebO seznam tohoto maJeUiu 

Učetn1 Jednotka nem\ n!tplt1 

0.2. Celkové výmtra Ieanfch pozemků• ln nim porostem 

0.3. Výše oceněni celkové výmtry le.snlcil poumků s lesnlm porostem ve výti 67 l<c!/m2 

0.4. Výmtra letnlch po:temkQ a lesnlm porostem ocenénym Jiným způsobem 

0.5, Výte ocen,nl IHnlch poumků I losnfm porostem ocentn9m jlnym způsobem 

D.6. Prům6mi výše ~lnl výmfry lesnk;h po.umků s lesnlm porostem ocen6fljch Jloym způsobem 

0.7. Komenlif k oceněni lesnlch pozemků Jiným způsobem 

FENIX, Výkaznictví 9.01 .002 Strana 8 Tisk: 2a,01.202111·1S:H 



Pří'loha 

sestavena k 31.12.2020 
(v Kč, s pfosnosti na dvě desetinná mlsta) 
okamžik sestaveni. 28.01 2021 11.15:01 

Nazev účelnl Jednotky: DSO H.Berounka,povodf Klabavy 
Sídlo: Strašice 276 

338 45 Strašice 
Pravní forma: uzemni samosprávný celek 
IČO : 69967784 

E.1. OoplňuJlcl lnfoffllaee k polotk.6m rozvahy 

I< položoe Doplr'tuJícl Informace 

D.lll.32 pti)at.r z.alohy na douc.-e, nec.101on<-ent vyuetovan1 
50000,- ctotar:e z Plzefts~~ho kraje, n.iklady n,1 inana~era (~018) 
3~0000,- dot~ce ~ Plzeňskeho kraJe, pot1zenl eekáren l201Bl 
90000,- dotace :: Plzeňsr.eho kraje, poři;;;en.l. stanu il St!tů (20191 
50000, - d tact: 11 Phel'J.,: ého krajP., nH:lady na ruanatera 120191 
<10000,- d,ot:act'.' i: Pl:r.et\ského k.taje, 11adady na 1nan<1:'era 1~020) 
370000,- dotace z Pl::enského kraje, potizen1 éekaren l2020l 

B.ll.32 dohady na dotace 
•,r$echny dotace, ,, Pl :ieňsk~ho haje 
50000,- dotace z Plze~ského l:toj~, n~klady n~ m~natera (20181 
3~0000,- dota,:e :: PlzeJ'iskétio r.raje, p0Hzen1 čak;.ren (20l81 
~0000,- <iotace z Pheňsltého ln:ajc, pot1:<!n1 :;tflnu o setu (2019) 
!>0000, • dotace z Pl::e(,ského 1:r,,;)", náklady na ll' ... 1111:!P.ra (2015/ 
40000,- dolace z Plzeňskéno krdje, naklady na manatera (~O~Ol 
370000, - dotace ;. Pl:en~l:ého l:rtaj~. pon.tenl /!Plc,,ren (2020) 

FENIX, Výkaznictví 9.01 .002 Strana 9 

částka 

960000.C0l<č 

960 000,00 Kč 

Tisk: 28.01.2021 11 :15;17 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s presnostl na dvě desetinná mista) 
okamZik sestaveni. 28.01.202111 :15:01 

Nazev účetnl Jednotky. DSO H.Berounka,povodl Klabavy 
Sídlo: Strašice 276 

338 45 Strašice 
Právnf fomia: územnl samosprávný celek 
IÓO : 69967784 

e.2. Doplllujlc;l lnlormaco I! poloil<tm vyl\al.11 zisku a ztrity 

K polotce OopliluJlci Informace 

A.1.9 ce:.tovnl učty 

A.I 12. služby 

Al.13. m2dové n.ikbdy 

A 1.28. odpisy 

BN.2. vynosy z transteru <'d mistnlch vltioruch 1nstnud - phspěvky -'lensl.ych obci il 

rozpu/ltényC'h rlotac1 na t.M 
tlensky ptispěvek ~00980,-
dotace n<'I Olllna~E.ra 40000, -

Al.S opravy 

A.1.35. náklady 2 drobného dloUhodoběho 111ajetku 

FENIX. Vykazrnctvl 9.01 .002 Strana 10 

Céstke 

10 567,00 Kč 

62 853,11 Kč 

213 600,00 Kč 

239 808,00 Kč 

656 720,00 Kč 

23 614.36 Kč 

24 630 00 Kč 

Tisk: 28.01.2021 11 :15:17 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s ptesnosti na dvě desetinna místa) 
okamžik sestaveni: 28.01.2021 11 :15:01 

Název účetnl Jednotky: OSO H.Berounka,povod1 Klabavy 
Sldto: Strašíce 276 

338 45 Strašice 
Právní forma: územnl samosprávny celek 
1to : 69967784 

E.3. Ooph'IUjlcl lnfom,aee k polotUm ptehledu o penétnk!h tocleh 

I< položce Doplňujlcl informace, 

FENIX, Výkaznictvi 9.01 .002 Strana 11 

Clstka 

Tisk: 28.01.202111;15:17 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s pl'esnostf na dvě desetinná mtsta) 
okamžik sestaveni· 28.01.2021 11:1s·o1 

Název ůtetnl jednotky: OSO H.Berounka,povodf Klabavy 
Sidlo: Strašice 276 

338 45 Strašice 
Právní forma: územnl samosprávný celek 
,co : 69987784 

E.4. Oopli'lujlcl lnťonnece ~ p0lotl\6m pti!hledu o zminlch vLllstnlho k.lplttlu 

K polotce Oopll\uJfcl Informace 

FENIX, Výkaznictví 9.01.002 Strana 12 

Cáslka 

Tisk: 28.01.202111:15:17 



Příloha 

sestavena k 31.12.2020 
(v Kt, s pfesnosli na dvě desetinná mista) 
okamžik sestaveni: 28.01.2021 11: 1 s·o1 

Název ůtetni Jednotky: OSO H.Berounka,povodí Klabavy 
Sídlo: Strašice 276 

338 45 Strašice 
Právní forma: územnl samosprávný celek 
IČO : 69967784 

F. Ooplllujlcl Informace 1c fondům Očetnl fednot)ty 

I c, .. , I 
G I POČáleČnl stav fondu k 1 1 

G ti TIIO!ba fond11 

I Plebytlly hospoda~nr z m,nulych let 

Ostatnl fondy 

Polotka 

Název 

2 PfiJITIY Wnéllo roku. lde,~ neisou urreny k vylňltl v běfllém roce 

3 Plevody prost/edkú t ,wpoč1u během r0k11 do účelovýc!l penětnfch fondů 
4 Ostatnl t,orba fondu 

G.111. čerpa,r fondu 

G.IV Kor!ečny stav fondu 

FENIX, Vykaznictvl 9.01.002 Strana 13 

---------- --- --

BĚŽNÉ ÚČETNI OBDOB! 

Tisk: 28.01.202111:15:17 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s pfesností na dvě desetinná mlsta} 
okamžik sestaveni· 28.01.2021 11 :15:01 

Název ú~tní jednotky: OSO H.Berounka,povodi Klabavy 
Sídlo! Strašice 276 

338 45 Strašice 
Právní forma: úz.emnl samosprávny celek 
,co : 69967784 

G. Doplr\u)lcl lnfonnace k polotce •• A.11.3, Stavby"" výkazu rozvahy 

Číslo 
položky Název položky 

Stavby 

účETNI OBDOBÍ 

8É2NÉ 
MINULÉ 

BRUTTO I KOREKCE I NETTO 

G. Stavby 11 641747,07 2148116,00 9 499631,07 2 5-15 075.70 

G1 Bytov~ domy a b)'1ové tedllOtky 
G2 Budovy pro slutt,y ot,yvatelstvU 1374904,37 59 526.00 1 315379,37 669 763,00 

G3 Jiné nebyto'v& domy a neb~vé jednou.v 
G.4. Komunikace a veh!1rlé OS111!tlenl 10 272 842, 70 2 088 691,00 8184 251 70 1 875 312,70 

G.6 Jn\é lllfeoý/sllh(l6 

G6. 0s1a1nl stavby 

FENIX, Vykaznictví 9.01 .002 Strana 14 Tisk: 28.01.202111:15:17 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč. s presnostl na dvě deseUnná mista) 
okamžik sestaveni; 28 01.2021 11.15:01 

Název účelní jednotky OSO H.Berounka,povocll Klabavy 
Sldlo: Strašice 276 

338 45 Strašice 
Právo! forma: územnl samosprávný celek 
IČO : 69967784 

H. Doph\ujk:l lnlormace k porotce "" A.11.1. Pozemky"" vywu rolYllhY 

Cislo 
polo!Jly Název polotl<y 

Pozemky 

úCETNI OBDOB! 

BÉŽNÉ 
MINULÉ 

BRUTTO I KOREKCE I NETTO 

H. Pozemky 

H. i. Stavebol pozemky 
H 2 Lesnl pozemky 

H 3. Zahlady, pastviny, louky. rybníky 
H 4 Zaslllvěna plodla 
H 5. Osiatnl pozemky 

FENIX, Výkaznictvl 9.01 .002 Strana 15 Tisk: 28.01.2021 11·15:17 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč. s pfesnoslf na dvě desetínná mlsta) 
okamžik sestaveni. 28.01 202111:15:01 

Název účetnl jednotky: OSO H.Berounka,povodí Klabavy ' 
Sídlo: Strašice 276 

338 45 Strašice 
Právni forma: územnl samosprávný cetek 
,co : 69967784 

I. Ooph'll.!Jlel lnformac:e k polotce "''A,11.4. N6klady zpreceninl retinou hodnotou•~ výkazu zhlku a ztrity 

Císlo 
polož.k~ 

NAi:ev polotky 

Nálclady z pleoeněl'II rMtnou hoclnotoll 

11 Náklady z prec:eněnl reainou hodnotoU maJetlW ureen,110 ~ prodej, podle§ 6'I 
1.2. Oslatnl náldadyz pteceněnl reálnou hodnotou 

FENIX, Výkaznictví 9.01.002 Strana 16 

úCETNI OBDOBÍ 

BtlN~ I MINULÉ 

Tlsk: 28.01.202111:15:17 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s pfesnostl na dvě desetinná mista) 
okamžik sestaveni 28 01.2021 11 15:01 

Název účetnl jednotky' OSO H.Berounka,povodl Klabavy 
Sldlo: Strašice 276 

338 45 Strašice 
Právnl forma: územní samosprávný celek 
ICo : 69967784 

J. Oopll\ojtcl Informace k poloice ••a.li.◄. Výnosy z pteceněnl realnou hodnotou"" vywu zisku I nrity 

Clslo 
polotky 

Název položky 

J. Výnosy z pfecetlAnl reálnou hodnotou 

J I. Výr,t,sy z pl'ecc11ěnf reálnou hodnotou majolku urC-eflé!'lo k prodeJ1 podle§ 64 

J.2 Os18tnl vynosy z pfeceněni reálnou hoďnotoo 

FENIX, Výkaznictví 9.01 .002 Strana 17 

ÚČETNÍ 0800B1 

BÉ2NE I MINULÉ 

Tisk: 28.01.2021 11 :15: 17 



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

sestaveny k 31.12.2020 
(v Kč. s presnostl na dvě desetinná mlsta) 
okamžik sestaveni· 28 01 2021 10:34 57 

Název účelní jednolkť OSO H.Berounka,povodl Klabavy 
Sfdlo: Strašlee 276 

338 45 Strašice 
Právní forma· ůzemnl samosprávny celek 
ICO : 6996TT64 

Ukladnf ůdafe 
;-

Oa1um 
Projel\l 

t 
ONh truJvtenr 

proJeklu ... smlouvy 
·•· 2 3 . 

Ocentlni Vydaje 

poflZOllanéhO 
Prqekt majetku dle 1-4 

smlowy 
... 8 9 

Platby za do&tupóOst 

Protekl Počátek Konec 

. .. tis' . ... . . ..... ··,s .. 
i 

Platby lB d061Upr,ost 

Pro,eilt 1·1 

vtom: 
VydaJena 
-potiZ&ll 
majetku 

23 

FENIX, Výkaznictví 9.01.002 

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/doteené osoby 
Zlata Váňová, obec.dobriv@raz-<tva.cz, 371783396 

.. 
Dodavatel 

Obchodní firma lménonebo 

4 

vynalQZené na ponienl 

t-3 t-2 

.. 
10 11 

vtom. 
Vydaje na 
potilenl 
ma/elku 

1-

I 
16 1? 

Oa!ií ,. 
l VýdaJe na 

po(lzenl 
majetku 
celkem 

... 
' I 

1-4 

2◄ 
. . .. 

; 25 

f 
název ' ,co 

' •I••• 5· 

me,etku 

t-1 Celkem 

L 
12 13 

Vlom. 

Vydaje na 
1-3 poflz.enf 

' 
majetku .... 

18 
.............. 

19 
i 

platby B plnénl 

I 

I 1-3 t„2 

L ••• • •••••• i.,.. 

'"21 
.. 

26 ' 

Podpisový záznam: 

t 

Strana 1 

SbMlbnl fále .. ~ 
Rok Rok 

' zahá)enl ukončeni .. . .. i'" ... 
' 6 

vtom; 

Vydaje na 
t-2 pohzent 

majetku 

' 20 21 

zadaVlllele 

Celkem 

28 

Tisk: 28.01.202110:40:26 



Údaje o poskytnutých garancích 

sestaveny k 31.12.2020 
(V Kč, s presnostl na dvě desetinná mfsta) 
okamžík sestaveni: 28.01.2021 t0·36:27 

Název ůčetnl Jednotkť DSO H.Berounka,povodf Klabavy 
Sldfo: Strašice 276 

338 45 Strašice 
Právnl forma· územnl samosprávný celek 
,co ; 69967784 

ICO 

ůCetnl 
jednotky 
Vélilele 

1 

,co 
uče111l 

jed/\otl<.y
dl\l!nfl(a : 

3 : 

ieo 
účetnl 

jednotky• 
vflhtele 

' .. 
i 

1 ' 
~ ...... 

100 
Účetnl '. 

jednotky•. 
dlllinfka 

3 

Název utenl Jednotky• 
~/tele 

2 

Nazev učeni jednol.J..y. 
dluln11'a 

4 

Pfedmét rurenl 
.. 11 

Náuv ůčenl jedllOlkY. 
věi'lele 

2 

Nazev titel'lí jedl'Otlr.y • 
dlu.!nlka 

4 

Pfedmě ručenl .,., .. 

FENIX, Výk.azníctvi 9.01.002 

. 

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby: 

. 
l 

I 
! 
l .•. 
I .. 

Zlata Vái'lová, obec.dobriv@raz-dva cz. 371783396 

Údaje k poskytnutym garancfm jednorázovým 

Datum 
posf<ymuti 
garance 

5 

Dall.lm 
plněni 

n,č,l&lem 

v daném roce 

7 

Hodnota 

6 
Vý:$e plněni 

eelkem 

8 

poll~•ky 

J>Stina úrok 

6a lib 
ruMelem v danliin roce Celková ~e 

plněni Druh 
ru~rtelem od dluhavétio 

11s1lna úrok po$kylnuU ~trOje 
garance 

8a 8b 9 , 10 .... ~ :. 

Údaje k poskytnutým garancím ostatnlm 

l ••. 
Hodno1a l<ljiltěné polliedávky 

Dawrn 
posky1.rluU cel~em 1,suna ůl'Qk 

garance .t l 5 8 6a éb 

l Vyte p!nénl ru~telem vdanémrooe Celkova výte 

Datum plnenl Oruh 

plnél'I! I 
i 

rUČJtelem od dluhO'Jého ' 
I I 

Tlltltelem celkem frstll\ll I urok P1>$kylnutl llitslloje 

vdaném roce ! ~ garance 

7 + 8a 8b 
.. t 9 1Ó a 

' l , .. 

Strana 1 Tisk: 28.01.202110:39:48 


